
Altındağ Belediyesi, yeni eğitim öğ-
retim yılının başlamasıyla öğrenci-
lerin sağlığı ve güvenliği için okul 

kantinlerinde denetim yaptı.
Belediyenin Zabıta Müdürlüğüne bağlı 

ekipler, ilçedeki okulların kantinlerinde öğ-
rencilerin sağlığına zararlı ve yasaklı her-
hangi bir ürünün satılıp satılmadığı, ürün-
lerin son kullanma tarihi ve hijyene yönelik 
denetimler gerçekleştirdi. Kantinlerde bu-
lunması gereken belgeleri inceleyen ekip-
ler, işletmecilere ve çalışanlara uyarılarda 
bulundu.

Ekiplerce kurallara uymadığı tespit 
edilen kantinlere ise işlem yapıldı. Altın-
dağ Belediyesi Zabıta Şube Müdürü Nasuh 
Baysal, denetimlere ilişkin yaptığı açıkla-
mada, ilçede 189 okul kantininin bulundu-
ğunu söyledi. Her yıl düzenli olarak okul 
kantinlerine yönelik denetimler yaptıkla-
rını, hijyen kurallarını, bilim kurulunun 
yasakladığı gıdaların satılıp satılmadığını, 
iş yeri açma ruhsatını ve diğer evrakları 

incelediklerini belirten Baysal, denetimler 
sırasında kurallara aykırı olan kantinlere iş-
lem uyguladıklarını ifade etti. Altındağ Be-
lediyesi olarak çocukların sağlığına önem 
verdiklerinin altını çizen Baysal, ilçedeki 
okul kantinlerine yönelik denetimlerin de-
vam edeceğini kaydetti.                      (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Hizmetler Da-
ire Başkanlığı eşit, adil ve sürdürülebilir bir eğitim 
ortamı oluşturabilme anlayışıyla sosyal destek alan 

ailelerin çocuklarına el uzatmaya devam ediyor. ABB, 2021 
yılında başlattığı program ile sosyal destek alan ailelerin 
çocuklarına yönelik ulaşım desteğini bu yıl da sürdürüyor. 
Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmeyi amaçlayan uygula-
ma sayesinde bugüne kadar 279 milyon 439 bin 783,72 TL 
tutarında destek sağlandı. Maddi zorluk çeken ailelerin yü-
künü biraz daha hafifletmek için bu yıl, ilkokula devam eden 
40 bin öğrenciye bilgilendirme mesajı gönderilerek servis 
desteği için başvuruları teşvik edildi. Yapılan planlamaya 
göre yaklaşık 10 bin öğrencinin bu hizmetten yararlanması 
öngörülüyor. Bunun yanı sıra, geçmiş yıllarda olduğu gibi 
ortaokul ve lise düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için de 
aylık 100 binişlik ücretsiz abonman desteği devam ediyor. 
Bu uygulamadan da yaklaşık 40 bin öğrencinin faydalanma-
sı bekleniyor.

“ÇOCUKLARI OKUL YOLUNDA                           
YALNIZ BIRAKMIYORUZ”

Ulaşım desteğine bu yıl da devam edildiğini söyleyen 
ABB Sosyal Hizmet Uzmanı Erhan Sökük şu bilgileri verdi: 
“Belediye’mizden sosyal destek alan ailelerimizin çocuk-
larını okul yolunda yalnız bırakmamak için başlattığımız 
ulaşım desteklerini bu yıl da kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda ilkokula devam eden öğrencilerimizin servis üc-
retlerini karşılaşıyoruz Bugün itibarıyla 40 bin öğrencimize 
başvurmaları adına bilgilendirme sms’i gönderdik. Ayrıca 
ortaokul ve lise çağındaki öğrencilerimize de aylık 100 bi-
nişlik abonman desteğini bu yıl da devam ettireceğiz.”

“SERVİSÇİ ESNAFIMIZA                                      
YENİ BİR EKMEK KAPISI AÇILDI”

Servis desteğinin, servisçi esnafına da iş bulma imkâ-
nı sağladığını vurgulayan, Ankara Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanı İlyas Aktürk, “Sosyal destek alan ai-

lelerimize sağlanan servis ücreti bizim için büyük bir kat-
kı sağlamıştır. Özellikle Altındağ ve Keçiören bölgelerimiz-
de, Sincan bölgelerimizde yaşayan vatandaşlarımıza almış 
olduğu sosyal destekten dolayı o bölgede, o saatlerde boşta 
olan esnafımıza yeni bir ekmek kapısı açılmıştır, yeni bir 

ilaveten servis ücreti gelmeye başlamıştır. Bundan dolayı o 
bölgede artan servis taleplerinden esnaflarımıza iş bulma im-
kânı sağlamıştır. Bu da bizim servisçi esnafımıza ek bir gelir 
olmuştur. Bunun için Sayın Belediye Başkanı’mız Mansur 
Yavaş’a çok teşekkür ediyoruz” dedi.        (Haber Merkezi)
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Yeni Halk Kafe
kapılarını açtı

Türkiye’den Almanya’ya 
ihracat rekoru

Altındağ Belediyesi,
ilçedeki okul kantinlerini denetledi

Altındağ Gençlik Merkezlerinde
yeni dönem kayıtları başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için sosyal destek alan ailelerin çocuklarını desteklemeye 
devam ediyor. 2021 yılından bugüne kadar öğrencilere toplam 279 milyon 439 bin 783,72 TL servis ve abonman desteği
verildi. Yapılan servis desteğiyle hem ailelerin yükü hafifliyor hem de servisçilik yapan esnaflara ekmek kapısı açılıyor.

Sağlıklı Hayat Merkezlerine bir yılda
20 milyonu aşkın başvuru yapıldı

Keçiören Belediyesinden ücretsiz
“POMEM Parkur Hazırlık Kursu” müjdesi

Etimesgut Belediyesi aşevi binlerce
ailenin sofrasına konuk oluyor

“Tunceli kültür turizmi 
için muazzam bir şehir”

Enerjide “yerli ve
yenilenebilir” odaklı
strateji güçlenecek

“Beslenme
çantaları boş kaldı”

Sahte e-imza
davasında ilk

duruşma yarın

Ankara’da TIR dorsesine 
çarpan otomobildeki 1 kişi 

öldü, 4 kişi yaralandı

Tartıştığını eşini öldürüp,
yaşamına son verdi

Ankara’nın Nallıhan ilçesinde, seyir halin-
deyken damperi açılarak kömür transfer 
bantlarına çarpan TIR’ın dorsesine arka-

dan çarpan otomobildeki 1 kişi yaşamını yitirdi, 
4 kişi yaralandı.

Çayırhan Mahallesi D140 Karayolu üzerinde 
seyreden A.Ç. yönetimindeki 34 BGF 210 plaka-
lı tırın dorsesi, henüz bilinmeyen nedenle açıldı, 
sürücü durumu fark etmedi. Aracın açık dorsesi, 
yol üzerinden geçen kömür transfer bantlarına 
çarptı. Dorse, çarpmanın etkisiyle kömür trans-
fer bantlarında asılı kaldı. Asılı haldeki dorse-
ye sürücüsünün kimliği henüz belirlenemeyen 
06 DHC 671 plakalı otomobil çarptı. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık, jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kazada, otomobilde bulu-
nan N.O. olay yerinde hayatını kaybetti, 4 kişi 
yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerince hastane-
ye sevk edilirken TIR sürücüsü A.Ç. jandarma 
ekiplerince gözaltına alındı.                     (AA)

Ankara’nın Sincan ilçesinde A.M., tartıştı-
ğı eşi Z.M.’yi silahla vurarak öldürdükten 
sonra aynı silahla hayatına son verdi. Olay, 

dün akşam saatlerinde Sincan ilçesi Yenikimşit 
Mahallesi Kümeevleri’nde meydana geldi. A.M. 
ile karısı Z.M. arasında bilinmeyen nedenle tartış-
ma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine A.M., evde 
bulunan tüfekle önce eşi Z.M.’ye ateş etti, ardın-
dan aynı silahla kendini vurdu. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaptıkları kontrolde A.M. ve Z.M.’nin olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi.          (DHA)

Türkiye ekonomisinde istikrar süreci ba-
şarıyla gerçekleşirken, ekonomide den-
geler güçlenmeye devam ediyor. Eko-

nomide makro göstergeler hızla iyileşiyor. Bu 
durum ülkenin dış satımına da yansıyor. Türki-
ye’nin ihracatında lokomotif ülke Almanya’ya 
ihracatında yeni zirveler görüldü. Türkiye İh-
racatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen 
bilgilere göre, Türkiye’nin ihracatı yılın 8 ayın-
da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 
artarak 178,1 milyar dolara çıktı.   Sayfa  9’da

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, yeni 
eğitim öğretim yılının açılışında yaptığı 
basın açıklamasıyla, Türkiye’de milyon-

larca çocuğun eğitim yılına başlarken beslenme 
çantalarının boş kaldığını duyurdu. Açıklama-
da, Avrupa’nın en kalabalık çocuk nüfusuna 
sahip ülkesi Türkiye’de, üç milyonu aşkın okul 
öncesi ve birinci sınıf öğrencisinin, artan gıda 
fiyatları ve azalan aile gelirleri nedeniyle sağ-
lıklı beslenemediği belirtildi.            Sayfa 2’de

Yeni Orta Vadeli Program (OVP) kap-
samında Türkiye’nin enerji arz gü-
venliğini artırmak amacıyla “yerli ve 

yenilenebilir” odaklı strateji güçlendirilecek. 
Elektrik iletim ve dağıtım şebeke altyapısı, es-
neklik ihtiyaçları gözetilerek yeni teknolojilerle 
güçlendirilecek, komşu ülkelerle yeni elektrik 
hatları tesis edilecek, şebeke altyapısı sistemin 
güvenliğini ve bölgelerin arz-talep durumlarını 
gözetecek şekilde geliştirilecek.      Sayfa 9’da

Gençlik Merkezleri, bu yıl, 40 farklı branşta, 
Altındağlı gençlere kapılarını açıyor. Yeni 
eğitim öğretim sezonuna Ekim ayı itibariyle 

başlayacak olan Gençlik Merkezleri’ne kayıt süreci 
başladı. Altındağlı gençlerin bu merkezler sayesinde 
çok daha başarılı ve özgüvenli bireyler olduklarını 
söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki, tüm Altındağlı gençleri gençlik merkezlerin-
den faydalanmaya çağırdı. Başkan Tiryaki, yeni eği-

tim ve öğretim döneminin herkese hayırlı olmasını 
temenni etti.

Gençlik Merkezlerinde bu yıl, spordan sanata 40 
farklı branşta kurs açılacak. Gençler ayrıca sertifi-
kalı meslek edindirme kuralarına da katılabilecek. 
Altındağlı gençlerin okul başarılarına destek olması 
için, liselere ve üniversitelere hazırlık kursları açıla-
cağı gibi, uzman öğretmenler tarafından ödev takibi 
de yapılacak.                                              Sayfa 3’te

Tunceli’de 5 Eylül’de başlayan, konser, sinema, 
tiyatro ve çocuklar için çeşitli etkinliklerin ya-
pıldığı “Bir Anadolu Şenliği” bugün sona eriyor. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel 
Etkinlikler Genel Müdürlüğü Koordinasyonuyla dü-
zenlenen etkinlikler kapsamında Tunceliler gönüllerin-
ce eğlendi. Etkinliğe katılan 21 yaşında Arda Kesen, 
Başkent’e yaptığı açıklamada, şenlikte Gülten Benli, 
Oğuz Aksaç ve Ferhat Üngör’ü dinleme fırsatı buldu-
ğunu ve konserlerin çok güzel olduğunu, barış havası 
içinde eğlendiklerini, bu tür şenliklerin gençler tarafın-
dan desteklendiğini söyledi.                        Sayfa 8’de

Ankara’da kamu kurum-
larının yöneticilerine ait 
e-imzaları kopyalayıp 

sahte diploma ve sürücü belge-
si düzenleyen çeteye ilişkin da-
vanın ilk duruşması, 12 Eylül 
Cuma günü Ankara 23’üncü 
Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
görülecek. Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığı Bilişim Suçları 
Soruşturma Bürosu tarafın-
dan ihbar üzerine başlatılan 
soruşturmada, kamu görevlile-
ri adına sahte e-imzalar üreti-
lerek çeşitli kamu kurumları-
nın sistemlerine izinsiz erişim 
sağlandığı, sahte diploma ve 
sürücü belgesi düzenlendi-
ği belirlendi. Soruşturma 
kapsamında 37’si tutuklu 
toplam 199 kişi hakkında iki 
ayrı iddianame hazırlanarak, 
dava açıldı.          (DHA)

Yenimahalle Belediyesi’nin sosyal belediyecilik an-
layışı doğrultusunda yürüttüğü projelerin en yenisi 
olan Yeni Halk Kafe düzenlenen törenle açıldı. İl-

çenin en değerli lokasyonlarından birisi olan Ragıp Tüzün 
Parkı içerisindeki belediye işletmesi şimdiden bölge halkı-
nın yeni buluşma noktası oldu.                          Sayfa 2’de

Keçiören Beledi-
yesi, polislik, 
jandarma, sahil 

güvenlik, askerlik, bek-
çilik, BESYO, itfaiye ve 
kurtarma gibi alanlarda 
parkur sınavına hazırlanan 
gençlere ücretsiz kurs im-
kânı sunacak.  Sayfa 3’te

Beslenme danışmanlığı, psi-
ko-sosyal destek, fizyoterapi, 
çocuk gelişimi, bağımlılıkla 

ve obeziteyle mücadele, sağlıklı yaş 
alma ve toplumun yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik hizmetlerin sunul-
duğu merkezlerden vatandaşlar ücret-
siz yararlanabiliyor.     Sayfa 6’da

Etimesgut Belediyesi Aşevi, 
ilçe genelinde her gün bin-
lerce vatandaşın sofrasına 

sıcak yemek ulaştırmaya devam 
ediyor. Belediye bünyesinde tama-
men kendi imkânlarıyla hazırlanan 
yemekler, hijyenik koşullarda pişi-
rilerek ihtiyaç sahiplerine güvenle 
sunuluyor.                    Sayfa 2’de

Öğrencilere ulaşım desteği



İlçenin en değerli lokasyonlarından birisi olan Ragıp 
Tüzün Parkı içerisindeki belediye işletmesi şimdiden 
bölge halkının yeni buluşma noktası oldu.
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev 

sahipliğinde düzenlenen açılış programına; CHP Anka-
ra Milletvekili Umut Akdoğan, CHP Yenimahalle İlçe 
Başkanı Gökay Yıldırım, Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis Üyeleri, muhtarlar ve mahalle sakinleri 
katıldı.

“YENIMAHALLE BENIM EVIM”
Protokol ile birlikte Halk Kafe’nin açılışını yapan 

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Burası be-
nim evim. Gözümü Yenimahalle’de açtım. 1963 yılında 
okumak için geldim o gün bugündür buradayım. Yeni-
mahalle’de siyaset yaptım. Arkadaşlık, komşuluk yaptım. 
Ticaret yaptım. 4 dönemdir de bana güvendiniz, seçtiniz 
Belediye Başkanlığı yapıyorum. Bu nedenle üzerimdeki 
yükün, sorumluluğumun çok ağır olduğunun farkında-
yım. İlçemizde yatırımların da ötesinde dostluğun, kom-
şuluğun, arkadaşlık ilişkilerinin güçlenmesi için var gü-
cümle çalışıyorum. Bugün açtığımız bu tesis de bu amaca 
hizmet edecek. Hepinize hayırlı olsun” dedi.

CHP Ankara Milletvekili Umut Akdoğan da Yeni-
mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’a yaptığı hizmet 
ve yatırımlar için teşekkür ederek, “Biraz önce Fethi 
Başkanımız Yenimahalle’ye yaptığı hizmetleri ve hiz-
met yolculuğundaki önemli köşe taşlarını saydı. Evet, 
bunlar gözümüzün önünde yapıldı. Yenimahalleliler de 
her seçimde üstüne yüzde 10 yüzde Fethi Başkanımıza 
oy verdi. Tabi bunların bir neticesi var. Neticesinde eğer 
bir belediye başkanı 20 yıllık görev süresinin sonunda bu 
kürsüye gelip arkasında koruması olmadan, halkıyla iç 
içe bir şekilde konuşabiliyor ve sohbet edebiliyorsa işte 
en büyük ödül odur. Korumasız bu sokaklarda gezebil-
mesidir. Korumasız bu kürsüler de konuşabilmesidir. Ben 
de bir Yenimahalleli olarak, bu parkların evladı, bu so-
kakların bu caddelerin bir çocuğu olarak Fethi Başkanıma 
çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Haber İş Sendikası’nda başkan Nuh Galip Toprak

Yeni Halk Kafe kapılarını açtı
Yenimahalle Belediyesi’nin sosyal

belediyecilik anlayışı doğrultusunda
yürüttüğü projelerin en yenisi olan Yeni

Halk Kafe düzenlenen törenle açıldı.

Çankaya Belediyesi’nden
çocuklara sıcak öğle yemeği

Etimesgut Belediyesi aşevi
her gün binlerce ailenin sofrasına 

konuk olmayı sürdürüyor

Pursaklar’da yeni
güzergâhlar hizmete giriyor
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Gürültü
Kimileri üst katta oturan komşunun gecenin 

ilerleyen bir vaktinde onarım işine kalkışıp evin 
duvarlarına çivi çakmasından, kimileri bitişik dai-
rede oturan gençlerin yüksek volümlü müzik din-
lemesinden, kimileri de uyku saati çoktan geçmiş 
huysuz veletlerin plastik topun peşinden düşe kal-
ka koşmalarından rahatsız.

Bir de sorumsuz araç sürücüleri var ki onlar 
ayrı bir dert. Sürücünün eli sanki kornaya yapış-
mış. Derin uykuda olan ahaliyi bile havalara sıç-
ratır yataktan. 

Yaz gençlerin bitmek tükenmek bilmeyen du-
var sohbetleri.

Konu futbolsa, uyuyun da görelim…
Hele bir de verilmiş bir penaltı kararı varsa…
Bazen yumruklaşmaya varan haklı-haksız ka-

rar tartışması.
Başa bela bir sorundur gürültü…
Ne gece dinler, ne gündüz…
“Gürültü sorunu” ifadesini, genellikle isten-

meyen, rahatsız edici ya da sağlığa ve yaşam ka-
litesine zarar verebilecek düzeydeki sesler için 
kullanırız

Kaynağına göre çeşitleri vardır gürültünün. 
Trafik, inşaat çalışmaları, sanayi tesisleri gibi 

kaynaklardan gelen gürültüler çevresel gürültü 
olarak adlandırılır. Kentlerde yaygındır.

Bazen tartışmaya, hatta yumruklaşmaya varan 
komşu gürültüsü. Müzik, yüksek sesli konuşma-
lar, geç saatlerde çalıştırılan ev aletleri gibi neden-
ler yüzünden meydana gelir.

Uçak, tren ve araçlardan kaynaklanana ulaşım 
gürültüsü de yoğun şikayetlere yol açar.

Gürültünün, uyku bozukluğu, konsantrasyon 
kaybı, stres, gerginlik, işitme kaybı, kalp-damar 
hastalıkları gibi olumsuzluklara neden olabileceği 
belirtiliyor.

Sağlıklı bir yaşam için,
Sorumluluğumuzu bilelim…
Yaşamın tadını çıkarmak varken,
Gürültüye gitmeyelim.

“Beslenme çantaları boş kaldı”
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Türkiye’de milyonlarca çocuğun beslenme çanta-

larının boş kaldığını ve okul yemeklerinin acilen uygulanması gerektiğini ifade etti.

Incognito
Beynin Gizli Hayatı
Siz daha tehlikeyi algılamadan, aya-

ğınızı fren pedalının üstüne götüren kim? 
Neden sır saklamakta böylesine başarı-
sız, nedenini bilmeden birini çekici bul-
makta bu kadar başarılıyız? Eğer bilinçli 
zihin, yani sabah uyandığınızda sizinle 
birlikte uyanan ben, buzdağının yalnızca 
görünen kısmıysa, zihninizin geri kalanı 
tüm bir ömür neyle iştigal etmekte?

Ünlü nörobilimci David Eagleman, 
20 dilde yayımlanan –ve neredeyse şim-
diden klasikleşen– kitabı Incognito ile 
beynimizin derinlerine dalarak, yaptığı-
mız, düşündüğümüz ya da hissettikle-
rimizin çok büyük bir kısmının bizden 
başka bir biz tarafından yönetildiğini 
ürkütücü bir berraklıkla ortaya koyuyor.

Hoşnutsuz
“Zeki, sürükleyici ve fazlasıyla 

komik.” —Ayşegül Savaş
Marisa otuzlarının başında, 

Madrid’de şık bir evde oturuyor, 
reklam ajansında çalışıyor ve işin-
den nefret ediyor. Bir iş gününü an-
cak YouTube videoları ve sakinleşti-
ricilerden oluşan özenle hazırlanmış 
bir kokteyl sayesinde atlatabiliyor. 
Sadece işini değil, patronunu, mesai 
arkadaşlarını, kurumsal dile bandı-
rılmış e-postaları, üzerinde “birlikte 
daha güçlüyüz” yazan kupaları... 
hiçbirini sevmiyor. Yine de her pa-
zartesi sabahı çantasını omzuna 
takıp işe gidiyor çünkü bir şeyleri 
itiraf etmek, bir şeyleri değiştirmek 
daha zor.

K İ T A P    V İ T R İ N İ

Makbule AKGÜL

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, yeni eğitim 
öğretim yılının açılışında yaptığı basın açıkla-
masıyla, Türkiye’de milyonlarca çocuğun eği-

tim yılına başlarken beslenme çantalarının boş kaldı-
ğını duyurdu. Açıklamada, Avrupa’nın en kalabalık 
çocuk nüfusuna sahip ülkesi Türkiye’de, üç milyonu 
aşkın okul öncesi ve birinci sınıf öğrencisinin, artan 
gıda fiyatları ve azalan aile gelirleri nedeniyle sağlıklı 
beslenemediği belirtildi.

Gıda fiyatlarındaki hızlı artışın, özellikle büyüme 
çağındaki çocukların et ve süt ürünlerine erişimini zor-
laştırdığı belirtilen açıklamada, Ekonomik İşbirliği ve 
Kalkınma Örgütü’nün (OECD) ve Avrupa ortalamala-
rına kıyasla Türkiye’de kırmızı et tüketiminin düşük-
lüğü öne çıkarıldı. Süt ve süt ürünleri ile diğer temel 
besinlerin de erişiminin azaldığına dikkat çekildi.

“TÜRKİYE’DE KIRMIZI                                         
ET TÜKETİMİNE ERİŞİM AZALDI”

Avrupa’nın en fazla çocuk nüfusuna sahip ülkenin 
Türkiye olduğu ifade edilen açıklamada şöyle denil-
di: “Üç milyonu aşkın okul öncesi ve 1.sınıf öğrencisi 
“Uyum Haftası” için okullarına başladılar. Fakat yük-
sek gıda enflasyonu ve ücretli çalışanların satın alma 
gücünün erimesi, en kıymetlilerimiz olan çocukları-
mızın beslenme çantalarını da olumsuz etkiledi gelir 
seviyesi düşük birçok ailenin çocukları boş beslenme 
çantaları ile sıralarına buruk şekilde oturdu. Gıda fiyat-
larının önlen(e)meyen yükselişi, büyüme çağındaki 21 
milyon çocuğumuzun et ve süt ürünlerini tüketmesini 
imkânsız hale getirdi. OECD ve Avrupa ülkelerinde 
ortalama 34 kilogram, dünya ortalaması 18 kg olan 
kırmızı et tüketimi, Türkiye’de sadece 16 kilogıram 
Fiziksel ve zihinsel gelişimde büyük öneme sahip en 
kıymetli protein kaynağı kırmızı et üretiminin yanı sıra 

süt ve süt ürünleri de üretimi dolayısı ile tüketimi de 
azalıyor. Sağlıklı ve dengeli beslenmede anahtar role 
sahip birçok temel gıda ürünleri için benzer durumun 
olduğunu, endişe ederek izliyoruz.”

“OKUL GIDASI LOGOSU’ UYGULAMASI         
DEFALARCA ÖTELENDİ”

Okul kantinleri, kafeterya ve büfelerde satılan gı-
daların denetlenmesini amaçlayan “Okul Gıdası Logo-
su” uygulamasının defalarca ertelenmesinin, çocukla-
rın sağlıksız ve besin değeri düşük gıdalar tüketmesine 
neden olduğu vurgulandı. TMMOB Gıda Mühendisle-
ri Odası, uygulamanın 2026 yılında kesin olarak dev-

reye alınmasını talep etti.
Ayrıca, 2 Mart 2024’te kurulan “Türkiye Okul Ye-

meği Koalisyonu”nun ücretsiz okul yemeği ve temiz 
içme suyu sağlanması çağrısına da destek vurgulandı. 
Koalisyon, Türk Tabipler Birliği, Eğitim-Sen, Veli-Der 
ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte halk sağ-
lığını ve çocukların geleceğini doğrudan etkileyen bu 
konuyu gündemde tutmaya devam edeceğini belirtti.

YETKİLİLERE “OKUL YEMEĞİ                        
HEMEN ŞİMDİ” ÇAĞRISI

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, tüm yetkilile-
ri, üreticileri ve okul idarecilerini çocukların sağlıklı 
beslenmesini sağlamak için sorumlu davranmaya ça-
ğırdı ve “Çocuklarımızın bugünü ve yarını için okul 
yemeği hemen şimdi!” mesajını paylaştı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye Haber-İş Sendikanın 15’inci Olağan 
Genel Kurulunda yoğun katılım ve coşku ya-
şandı. Sendikanın Genel Başkanlığına Nuh 

Galip Topak seçildi ve birlik ve dayanışma mesajla-
rıyla görevi devraldı. 

Türkiye Haber-İş Sendikası, 15’inci Olağan Ge-
nel Kurulu’nu Ankara’da toplandı. Nuh Galip 
Topak, yeni Genel Başkanı olarak seçildi. 
Sendika tarihinde önemli bir dönemin 
kapısını aralayan bu seçim, emek hare-
keti adına birlik ve beraber olma me-
sajları ile gerçekleştirildi.

Seçimlerin ardından İlçe Seçim 
Kurulu tarafından mazbatanın veril-
mesiyle birlikte yeni yönetim resmen 
göreve başladı. 14’üncü Dönem Genel 
Başkanı Veli Solak, yeni yönetim kuru-
lunu tebrik ederek başarılar diledi ve de-
vir teslim töreniyle görevini devretti.

Genel Başkanlığa seçilen Nuh Galip Topak, 
törende yaptığı konuşmada üyelerin hak ve menfa-
atlerini korumayı temel görev olarak gördüklerini 
belirterek şu ifadeleri kullandı: “Türkiye Haber-İş 
Sendikası olarak üyelerimizin hak ve menfaatlerini 
korumak ve geliştirmek en temel görevimizdir. Bu 
yeni dönemde daha güçlü bir sendikal mücadele için 
çalışacağız. Birlik, dayanışma ve emek mücadelesini 
büyüterek, üyelerimizin sesi olmaya devam edeceğiz. 

Bana gösterilen bu güvenin sorumluluğunu omuzla-
rımda hissediyorum. Türkiye Haber-İş, yalnızca bir 
sendika değil, aynı zamanda emeğin ve dayanışmanın 
evidir. Bizim için önemli olan makamlar değil, işçi-
nin emeği ve alın teridir. Bizlere devredilen bu kutsal 
bayrağı taşımanın sorumluluklarıyla birlikte geçmiş-
ten aldığımız tecrübeyi de yadsıyamayız. Bu nedenle 
Genel Başkanımız Sayın Veli Solak’a ve sendikamı-

zı bugünlere taşıyanlara da teşekkür etmeyi bir 
borç biliyorum. Hep birlikte daha adil ve 

güçlü bir gelecek için yolumuza kararlı-
lıkla devam edeceğiz.”

Görevi devreden Genel Başkan 
Veli Solak ise, 90’lı yıllardan bu yana 
sendikada görev aldığını hatırlatarak, 
“Bizim işimiz bir bayrak taşıyıcılığı-
dır. Görevler değişir ama mücadele 

geleneğimiz değişmez. Bugüne kadar 
onurla taşıdığım bayrağı devrediyo-

rum” dedi.
Hissedilen coşku ve heyecan, Nuh Ga-

lip Topak liderliğinde Türkiye Haber-İş’in yeni 
dönemde iletişim işçilerine güç ve umut vereceğini 
gösterdi. Sendika, yeni yönetimiyle birlikte sadece 
hakları savunmakla kalmayacak, aynı zamanda üye-
lerinin sesini güçlü biçimde duyurmayı sürdürecek.

Yeni Yönetim Kurulu ise şu şekilde oluştu:
• Genel Başkan: Nuh Galip Topak
• Genel Başkan Yardımcıları: Mehmet Aslan, Ah-

met Gökhan Aydın, Yusuf Durğun

Pursaklar Belediyesi, artan nüfusla birlikte yeni yer-
leşim yerlerinin oluşması nedeniyle, vatandaşların 
konforlu ve modern yollarda seyahat edebilmesi 

için ulaşım alanındaki yatırımlarını sürdürüyor. Değişen, 
dönüşen ve günden güne bütün ilgiyi üzerine çeken Pur-
saklar’da, ulaşım ağını zenginleştirmek ve alternatif yol 
güzergâhlarını çeşitlendirmek amacıyla Pursaklar Beledi-
yesi, yeni imar yollarının açımına devam ediyor.

‘‘YENI IMAR YOLLARI                                            
AÇMAYI SÜRDÜRÜYORUZ’’

Vatandaşların hayatını kolaylaştıran uygulamaları bir 
bir hayata geçirmeye devam ettiklerini belirten Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘İlçe sakinlerimizin ulaşımını 
rahatlatmak amacıyla ilçemizin farklı noktalarında yeni 
imar yolları açmayı sürdürüyoruz. Açılan yeni yollarla 
birlikte hemşehrilerimiz, ev ve iş yerlerine kolaylıkla ula-
şabilecek. Yeni yol çalışmalarını kısa sürede tamamlaya-
rak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız” dedi.

Vatandaşların istedikleri noktalara sorunsuz ve gü-
ven içerisinde gidebilmeleri için çalışmalarını sürdü-
ren Pursaklar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, artan nüfus ve yeni yerleşim yerlerinin çoğalması 
nedeniyle ilçe dışından gelen vatandaşların evlerine 
herhangi bir aksaklık olmadan ulaşabilmeleri için yeni 
imar yolları kazandırıyor.                  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, ilçede kantini olmayan il-
kokullar için ‘sıcak öğle’ yemeği uygulamasına 
2025-2026 eğitim öğretim döneminde de devam 

ediyor. Sıcak öğle yemeği, Belediye ekipleri tarafından 
kantini bulunmayan 14 okulda 2 bin öğrenciye veril-
meye başlandı.

Çankaya Belediyesi, ilçede kantini olmayan ilko-
kullardaki öğrenciler için sıcak öğle yemeği uygulama-
sına, 2025-2026 eğitim öğretim döneminde de başla-
dı.  Belediye’nin görevlendirdiği ekipler, öğrencilerin 
yemeklerini hafta içi her gün her gün hijyenik ortamda 
el değmeden hazırlayarak, sıcak tutan kaplarda öğren-
cilerin sıralarına kadar götürüyor. Halkçı belediyeci-
lik uygulamalarıyla örnek olan Çankaya Belediyesi, 
ekonomik açıdan zorluk yaşayan ailelerin çocukları-
nın sağlıklı ve yeterli beslenmesine destek oluyor. 14 
okulda 2 bin öğrenciye temiz ve sıcak yemeği beslenme 
saatinde öğrencilere servis ediyor.     (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi Aşevi, ilçe genelinde her gün 
binlerce vatandaşın sofrasına sıcak yemek ulaştır-
maya devam ediyor. Belediye bünyesinde tama-

men kendi imkânlarıyla hazırlanan yemekler, hijyenik 
koşullarda pişirilerek ihtiyaç sahiplerine güvenle sunu-
luyor. Günlük 792 porsiyon yemek, 3 araçla doğrudan 
evlere ulaştırılarak vatandaşların hizmetine sunuluyor. 
Aşevi aynı zamanda belediyeye bağlı 6 kreş için de gün-
lük öğünler hazırlıyor. Kahvaltı ve ikindi için 760, öğle 
için 892 kişilik yemek hazırlanarak çocuklara ulaştırılı-
yor. Böylece her gün toplam bin 652 öğün sağlıklı ve 
hijyenik yemek, kreşlerde eğitim gören çocukların ma-
sasına konuluyor. Çocuklar düzenli, dengeli ve güvenilir 
şekilde beslenirken, veliler de bu hizmetten duydukları 
memnuniyeti dile getiriyor.

Bunun yanı sıra belediye personeline de günlük or-
talama 290 kişilik öğle yemeği servisi yapılıyor. Tüm 
bu hizmetlerle birlikte Etimesgut Belediyesi Aşevi’nden 
her gün toplam 3 bin 485 kişilik yemek dağıtımı gerçek-
leştiriliyor. Etimesgut Aşevi, hem ihtiyaç sahibi ailelerin 
hem de çocukların ve çalışanların günlük yemek ihtiya-
cını karşılayarak, ilçede önemli bir sosyal destek hizmeti 
sunmaya devam ediyor.                              (Haber Merkezi)



Keçiören Belediyesi, polislik, jandarma, sahil 
güvenlik, askerlik, bekçilik, BESYO, itfaiye 
ve kurtarma gibi alanlarda parkur sınavına ha-

zırlanan gençlere ücretsiz kurs imkânı sunacak. Başkan 
Dr. Mesut Özarslan öncülüğünde, Keçiören Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen POMEM Parkur Hazırlık 
Kursu’ndan faydalanmak isteyen gençlerin başvuruları 
15 Ekim itibarıyla alınmaya başlanacak.

Keçiören Belediyesi, gençlerin hedeflerine ulaşma-
larına katkı sağlamak amacıyla önemli bir projeyi daha 
hayata geçiriyor. Bu kapsamda üniversite ve kamu 
personeli alım sınavlarında fiziki yeterlilik parkurun-
da zorlanan adaylar için ücretsiz “POMEM Parkur 

Hazırlık Kursu” açılacak. Kursta; parkur teknikleri, 
sınav taktikleri, kondisyon ve dayanıklılık çalışma-
larının yanı sıra birebir antrenör desteği de verilecek. 
Profesyonel antrenörler eşliğinde gerçekleştirilecek 
eğitimlerle gençlerin hedeflerine daha emin adımlarla 
ilerlemesi hedefleniyor.

Gençlerin göstereceği başarının kendileri için gurur 
kaynağı olduğunu söyleyen Keçiören Belediye Başka-
nı Dr. Mesut Özarslan, “Hayallerine koşan gençleri-
miz artık yalnız değil. Onları, profesyonel antrenör ve 
POMEM Parkur Hazırlık Kursu ile destekleyecek, bu 
zorlu parkurda yanlarında olacağız. Her bir gencimi-
ze başarılar diliyorum.” dedi. Kursa katılmak isteyen 

gençler, 15 Ekim tarihinden itibaren Keçiören Ovacık 
Mahallesi, 567. Cadde, No: 4 adresinde bulunan Engelsiz 
Spor Merkezi’ne başvuru yapabilecek. (Haber Merkezi)

Gençlik Merkezleri, bu yıl, 40 farklı branşta, Al-
tındağlı gençlere kapılarını açıyor. Yeni eğitim 
öğretim sezonuna Ekim ayı itibariyle başlayacak 

olan Gençlik Merkezleri’ne kayıt süreci başladı. Altın-
dağlı gençlerin bu merkezler sayesinde çok daha başarılı 
ve özgüvenli bireyler olduklarını söyleyen Altındağ Be-
lediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, tüm Altındağlı genç-
leri gençlik merkezlerinden faydalanmaya çağırdı. Baş-
kan Tiryaki, yeni eğitim ve öğretim döneminin herkese 
hayırlı olmasını temenni etti.

TÜM KURSLAR ÜCRETSİZ
Gençlik Merkezlerinde bu yıl, spordan sanata 40 

farklı branşta kurs açılacak. Gençler ayrıca sertifikalı 
meslek edindirme kuralarına da katılabilecek. Altındağlı 
gençlerin okul başarılarına destek olması için, liselere 
ve üniversitelere hazırlık kursları açılacağı gibi, uzman 
öğretmenler tarafından ödev takibi de yapılacak. Genç-
ler okul derslerine destek olması amacıyla en çok mate-
matik kursuna ilgi gösterirken, İngilizce, Fen Bilgisi ve 
Türkçe dersleri de gençlerden en çok ilgi gören kurslar 
arasında yer alıyor. Gençler ayrıca, resim, el sanatları, 
satranç, tekvando, akıl oyunları ve drama branşlarına da 
büyük ilgi gösteriyor.

“GENÇLERİMİZ DE,                                                
AİLELERİ DE ÇOK MEMNUN”

Gençlik Merkezlerinin Altındağlı gençlerin hayatı-
na büyük katkısı olduğunu vurgulayan Başkan Tiryaki 

“Gençlik Merkezlerine gelen Altındağlı çocuklarımız ve 
gençlerimiz yalnızca kurslara katılmakla kalmıyor. Bu 
merkezlerimizde düzenlenen etkinlikler, geziler ve se-
minerler sayesinde yeni arkadaşlar ediniyorlar, bilgi sa-
hibi oluyorlar ve sosyalleşiyorlar. Sinema, tiyatro, sergi, 
konser ve müzelere gidiyor, yaşadıkları şehrin kültür sa-

nat etkinliklerine aktif olarak katılıyorlar. Yaş gruplarına 
göre verilen derslerin yanı sıra, merkezlerde oluşturulan 
bilgisayar ve internet odaları ile kütüphaneden de ücret-
siz yararlanabiliyor, ödevleri için gerekli araştırma-in-
celemeyi buralarda yapıyorlar. Gençler internetin farklı 
imkanlarından da faydalanabiliyor. Ayrıca en önemlisi, 
bu merkezler sayesinde hiçbir velinin gözü arkada kal-
mıyor. Aileleri de, çocukların gelişimine katkı sağlayan 
gençlik merkezlerinden oldukça memnun.” dedi.

Başkan Tiryaki “Tüm Altındağlı gençlerimizi, ma-
hallelerinde bulunan Gençlik Merkezi’ne giderek baş-
vuruda bulunmaya davet ediyorum. Herkese kapımız 
açık.” ifadelerinimkullandı.                (Haber Merkezi)
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Ankaralılar CHP İstanbul
İl Başkanlığı’na kayyum
atanmasına karşı sokakta

Keçiören Belediyesinden ücretsiz “POMEM Parkur Hazırlık Kursu” müjdesi

KESK Ankara Şubeler Platformu ve Ankara Emek ve Demokra-
si Güçleri’nin çağrısıyla CHP İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum 
atanması ve kayyum Gürsel Tekin’in polis eşliğinde il binasına 
girmesine karşı Sakarya Caddesi’nde basın açıklaması yapıldı.

Altındağ Belediyesi’ne bağlı Gençlik Merkezlerinde yeni dönem
kurs kayıtları başladı. Yeni eğitim-öğretim sezonuna “merhaba” diyecek 

olan Gençlik Merkezleri, her yıl olduğu gibi bu yıl da dopdolu.

GÜNDEN KALANLAR
Mustafa

KADEMOĞLU

Nasıl Büyük
Devlet Olunur?

Tarihin hesaplaşmalarına takılıp kalmamak, 
onlardan dersler çıkarmak, düşmanlıkları dost-
luklara çevirmeyi başarmak, geçmişteki hatala-
ra, mağlubiyetlere de serinkanlılıkla bakabilmek, 
gerektiğinde özeleştiri verebilmek devletleri bü-
yük ve güçlü yapıyor. Yoksa efsaneleştirilmiş 
bir geçmişin esiri olmak, tecrübelerden hiç ders 
çıkaramamak, kusuru hep başkalarında bulmak, 
tarihi hamasetten ayıramamak, düşmanlıkları 
ebedi ve ezeli zannetmek bir devleti büyük yap-
mıyor…

Görüyoruz ki siyasetçiler, sıkışınca hemen 
hamasete başvuruyor. Nasıl mı? Geçmişte örne-
ğin Turgut Özal ‘‘Siz bizi 70 milyon olunca gö-
rün.” demişti. Gördük!... Bugün nüfusumuz 86 
milyon. Ancak nüfusla büyük devlet olunmuyor. 
Türkiye’nin güçlü, ayakları yere basan, sözüne 
itibar edilen, bölgesinin aktörü bir ülke olduğu 
fikrinin hayata geçmiş halini görmeye artık çok 
ihtiyacı var… Güçlü bir ekonomiye, bilimsel 
düşünen beyinlere, dünya politikasını iyi bilen 
hariciyecilere, gelişmiş teknoloji ile her türlü si-
lah, hava araç gereç ve malzemesini kendi üre-
ten silahlı kuvvetlere sahip, milli politikaları uy-
gulayabilecek “uzak görüşlü” devlet adamlarına 
sahip olunduğunda büyük devlet olunabilir.

En büyük iktidar bizim iktidar demekle bü-
yük ülke olunmuyor. Büyük devlet büyük eko-
nomiler yaratmakla olur. En büyük asker bizim 
asker, demekle de asker büyük olmuyor. Güçlü 
ordu, güçlü millet nerede kaldı? Şimdi ‘’güçlü 
millet, güçlü ordu’’ sloganı gündeme getirildi. 
Bu siyasi bir kavramdı. Bugün bizimkiler-öteki-
ler diye iki’ye ayırmakla ne büyük adam olunur 
ne de büyük devlet…

Devletin büyüklüğünü şöyle kabullenebili-
riz: Osmanlı Vezirinin dediği gibi mesela: “Siz 
içerden, onlar (?) dışarıdan yıkmaya çalışsalar 
da dünyanın 17. büyük ekonomisi olunca, bu id-
dia ciddiye alınabilir. Gördüğümüz ise, bir avuç 
siyasi (yandaş) devlet sayesinde büyüdükçe bi-
zim ne denli güçsüz olduğumuz vuruluyor yüzü-
müze. Ama aldıran yok…

Çağdaş devlet çağında yaşayan, evrensel 
normlarda çağdaşlığı benimsemiş bir toplum 
olmakla eşdeğerdir. İktidarın başı şöyle diyor: 
‘’783 bin kilometrekare vatan toprağında yaşa-
yan vatandaşımın iktidarıyız.’’ Dışarıda bütün 
diplomasi kurallarını yıkan, önüne gelene (kişi 
ya da devlet) bağırıp çağırarak, yurtta barışı ve 
dünya barışını tartışmaya açmakla büyük devlet 
olunmaz. Dünyada sergilediğimiz etkili, etkin, 
çaplı dış politikaya süreklilik kazandıramadığı-
mız için dışarıdan hiç de öyle algılanmıyoruz. 
İçerde ise bir avuç çapulcunun ayağına giderek 
acz içinde olduğumuz ise apaçık ortada…

Geçmişi de hatırlamamız gerekiyor 1950 se-
çimlerinde Demokrat Parti’nin iktidar olmasıyla 
çok partili hayata geçtik. Bu dönemde koalis-
yonlarla da tanıştık.1965 seçimleriyle-12 Mart 
ve 12 Eylül’ü de gördük. Bütün bunlar demok-
rasiyi hazmedememizin sonucuydu.1983-2002 
seçim dönemlerinde çeşitli hükümetler iş başına 
geldi geçti.2002 yılında yapılan seçimle tek par-
ti dönemine döndük. Mevcut iktidar tarihimizi 
doğru okuyamadığı için yeni Türkiye niteleme-
siyle 23 yılı geride bıraktı. Şimdilerde yaşadıkla-
rımızı tarihçilerimizin yorumuna ve saptamaları-
na bırakıyorum…

Hukuk devleti olmadan, asla büyük devlet 
olunmaz. Ülkeyi yönetenler; kendilerine göre 
değil, toplumun huzuru ve güvenliği için kanun-
ları çıkardıklarında büyük devlet olunabilir.

Yönetenler,”büyük vizyon, misyon sahibi ol-
duklarında” bulundukları bölgenin mitolojisin-
den, insanlarının sosyo-politik, sosyo-ekonomik 
kültürlerini bildiklerinde büyük devlet olunur. 

Altındağ Gençlik Merkezlerinde
yeni dönem kayıtları başladı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
Ankara Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
Sayı : 2025/426 DS
Konu : Davetname MUHAMMED ELHEZZA hakkınızda Ankara 9. Ağır Ceza Mahkeme-
sinin 17/01/2022 tarih ve 2022/13 sayılı kararıyla 5237 sayılı TCK’nin 191nci maddesi-
nin üçüncü fıkrası gereğince 1 yıl süre ile tedavi ve denetimli serbestlik tedbirine karar 
verilmiştir.Tebliğ tarihten itibaren 10 gün içerisinde Ankara Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğüne (Şefkat Mahallesi Dr.Besim Ömer Caddesi No:61 Keçiören/ ANKARA) müracaat 
etmeniz gerekmektedir.
Mazeretiniz olmaksızın belirtilen süre içerisinde müdürlüğümüze başvurmamanız halin-
de; hakkınızda TCK’nin 191’ inci maddesi uyarınca hapis cezasına hükmedilebileceği 
hususu tebliğ ve ihtar olunur.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
Ankara Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
Sayı: 2025/425 DS Konu: Kapatma Kararının TebliğiYAVAZ MORADİ, hakkınızda ya-
sal süre içerisinde müdürlüğümüze başvuruda bulunmadığınızdan 29.08.2025 tarih 
2025/52750 İnfaz İşlemleri Değerlendirme Komisyonu kararı ile Denetimli Serbestlik 
Hizmetleri Yönetmeliği’nin 41’inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince dosya kaydını-
zın kapatılarak Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilmesine karar verilmiştir.
İş bu evrakın tebliğinden itibaren on beş gün içerisinde müdürlüğümüze itiraz , 5402 
Sayılı Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanunu 12/A maddesi beşinci fıkrası gereğince iki 
hafta içinde kararı veren Cumhuriyet Savcısına / kararı veren Mahkemeye şikayet yolu 
açık olmak üzere karar verildiği hususu tebliğ olunur.

T.C. ADALET BAKANLIĞI

T.C. ADALET BAKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2290500

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2290519

Süt Ürünleri ve Muhtelif Gıda Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1444044
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	KALABA MAH.CUMHURİYET CAD. NO:1
		  KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123611065
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	19.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Keçiören Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek
		  Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Süt Ürünleri ve Muhtelif Gıda Malzeme Alımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	7 Kalem Süt Ürünleri ve Gıda Malzemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Keçiören Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yemekha-
ne Birimi Mutfak Depoları
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İhale konusu mal ve malzeme teslimatları en geç 31.12.2025 
tarihine kadar peyderpey, İdarece istenilen miktarlarda istenilen tarihte, istenilen saatte Yüklenici 
firma tarafından teslim edilmesi zorunludur. İdare lüzumu halinde ürünlerin tamamının bir seferde 
teslim edilmesini talep edebilir. Bu durumda yüklenici malzemelerin tamamını teslim etmek zorun-
dadır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SÜT ÜRÜNLERİ VE MUHTELİF GIDA MALZEME ALIMI İŞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291322

Makbule AKGÜL

CHP İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum atanması ve kayyum 
Gürsel Tekin’in polis eşliğinde il binasına girmesine karşı An-
karalılar sokakta. KESK Ankara Şubeler Platformu ve Ankara 

Emek ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla Sakarya Caddesi’nde basın 
açıklaması yapıldı.

KESK Ankara Şubeleri Platformu Dönem Sözcüsü, Eğitim Sen 
Ankara 2 No’lu Şube Başkanı Tülay Yıldırım yaptığı konuşmada, 
“CHP İstanbul İl Binası’nın abluka altına alınması, hukuksuz gözaltılar 
ve İstanbul Valiliği’nin yasakları bu ülkede demokrasinin fiilen askı-
ya alındığının göstergesidir” dedi. Yapılan ortak açıklamanın ardından 
söz KESK Eş Genel Başkanı Ahmet Karagöz de, “Bu bir hukuki dar-
bedir, siyasi darbedir! Kayyum ülkemizde emek ve meslek örgütleri, 
demokratik kitle örgütleri, devrimci 
örgütler tarafından asla kanıksanma-
yacak!” diye konuştu. Karagöz’ün 
sözü ardından CHP Ankara İl Baş-
kanı Ümit Erkol ise, “Bir sonraki 
seçimde yerel seçimlerde alınandan 
çok daha yüksek bir oy alacağız. Sa-
ray’ı ve muhalifleri içine tıktığınız 
Silivri’yi müze yapacağız.” dedi.
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Aşağıda adı soyadı/ünvanı yazılı mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunmamaları nedeniyle adlarına düzenlenen ödeme emirlerinin tebliği mümkün olmamıştır. 213 Sayılı VUK’nun 104. maddesi 
gereği iş bu ilan yazımızın askıya çıkarıldığı tarihi izleyen onbeşinci gün ilan tarihi olarak kabul edilecektir. Bu nedenle ilan tarihinden başlayarak dairemize bizzat ve bilvekale müracaat eden veyahut 
taahhütlü mektup ile açık adresleri ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde ne vergi dairesine müracaat yapmamış ve ne de adresini bildirmemiş olanlara bir ayın sonunda tebliğ yapılmış olacağı ilan 
olunur. 08.09.2025
Samet ÇAKMAK
Vergi Dairesi Müdürü
				    Vergi
Sıra	 Vergi No	 Adı Soyadı(ünvanı)	 Adres	 Turu	 Vergi Donemi	 Takip Dosya No	 Takip Tutari
1	 0040250480	 NURETTİN ACAR	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202005202005	 2021021714DYU0000604	 40.738,80
2	 0370133956	 DİLAVER AKSU	 ADALET MAH. ADALET KÜME KÜME EVLERİ
			   NO: 80 SİNCAN / ANKARA	 0010	 202401202412	 2025062514DYU0000026	 114.476,58
3	 0370133956	 DİLAVER AKSU	 ADALET MAH. ADALET KÜME KÜME EVLERİ
			   NO: 80 SİNCAN / ANKARA	 0033	 202501202503	 2025062514DYU0000031	 44.496,61
4	 0520644392	 DUNYAMALI ALIYEV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201701201712	 2024062514DYU0000036	 60.295,51
5	 0520644392	 DUNYAMALI ALIYEV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 201704201706	 2024062514DYU0000027	 32.797,26
6	 0520644392	 DUNYAMALI ALIYEV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201601201612	 2024062514DYU0000032	 24.572,92
7	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202201202212	 2024060314DYU0000014	 677.974,05
8	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202207202209	 2024060314DYU0000017	 286.701,64
9	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202204202206	 2024060314DYU0000016	 147.305,40
10	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202207202207	 2024060314DYU0000011	 113.867,58
11	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202209202209	 2024060314DYU0000013	 112.784,25
12	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202208202208	 2024060314DYU0000012	 98.329,38
13	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202206202206	 2024060314DYU0000010	 85.036,06
14	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202201202203	 2024060314DYU0000015	 58.789,10
15	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202101202112	 2024060314DYU0000001	 53.884,41
16	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202204202204	 2024060314DYU0000008	 48.725,36
17	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202202202202	 2024060314DYU0000006	 38.828,85
18	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202110202112	 2024060314DYU0000002	 35.421,83
19	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202205202205	 2024060314DYU0000009	 31.535,22
20	 0700922256	 ANKMAKSAN MAKİNA	 OSTİM OSB MAH. 1234 CAD. NO:76
		  MEDİKAL HASTANE LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202203202203	 2024060314DYU0000007	 26.680,41
21	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0010	 201401201412	 2024072614DYV0000064	 290.382,03
22	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0033	 201404201406	 2024072614DYV0000063	 121.784,89
23	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0033	 201407201409	 2024072614DYV0000067	 97.641,17
24	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0015	 201408201408	 2024072614DYV0000065	 66.141,03
25	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0015	 201407201407	 2024072614DYV0000066	 52.755,37
26	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0015	 201406201406	 2024072614DYV0000061	 49.974,51
27	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0015	 201404201404	 2024072614DYV0000062	 48.542,68
28	 1030674097	 HÜSNE TAŞKIN	 MİMAR SİNAN MAH. 75123 NOLU SK. NO: 4 İÇ KAPI
			   NO: 3 ŞAHİNBEY / GAZİANTEP	 0015	 201405201405	 2024072614DYV0000060	 25.669,72
29	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0010	 201401201412	 2024072614DYV0000013	 387.176,04
30	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0033	 201404201406	 2024072614DYV0000012	 162.379,85
31	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0033	 201407201409	 2024072614DYV0000016	 130.188,22
32	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0015	 201408201408	 2024072614DYV0000014	 88.188,05
33	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0015	 201407201407	 2024072614DYV0000015	 70.340,50
34	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0015	 201406201406	 2024072614DYV0000010	 66.632,68
35	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0015	 201404201404	 2024072614DYV0000011	 64.723,58
36	 1030674384	 LEYLA ATMIŞ	 BAHÇELİEVLER MAH. HASTANE SK. UĞUR YAPI KOOP.
			   SİTESİ A BLOK NO: 10 İÇ KAPI NO: 3 KIRIKHAN / HATAY	 0015	 201405201405	 2024072614DYV0000009	 34.226,29
37	 1130305200	 MEHMET AYDIN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0012	 202301202312	 2025071514DYV0000029	 60.597,20
38	 1300315286	 CİHAN BAĞAY	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202301202312	 2025050214DYV0000020	 5.233.339,42
39	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 200901200912	 2022020414DYV0000157	 198.986,27
40	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201001201012	 2022020414DYV0000164	 140.408,01
41	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 201010201012	 2022020414DYV0000166	 108.863,24
42	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 200912200912	 2022020414DYV0000176	 108.565,33
43	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201012201012	 2022020414DYV0000175	 94.721,14
44	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 200910200912	 2022020414DYV0000168	 79.501,62
45	 1380056053	 MUSTAFA BALKI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 200904200906	 2022020414DYV0000159	 27.006,44
46	 1671374966	 BEYLER LASTİK HIRDAVAT
		  İNŞAAT OTOMOTİV LTD. ŞTİ.	 İNÖNÜ MAH. 1729.CAD. NO:4/9 DAİRE:42 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202407202409	 2024121114DYV0000676	 266.686,05
47	 1671374966	 BEYLER LASTİK HIRDAVAT
		  İNŞAAT OTOMOTİV LTD. ŞTİ.	 İNÖNÜ MAH. 1729.CAD. NO:4/9 DAİRE:42 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202407202409	 2025081214DYV0001448	 53.906,68
48	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0010	 201801201812	 2024061114DYW0000023	 1.240.305,78
49	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0033	 201810201812	 2024061114DYW0000026	 681.423,27
50	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201811201811	 2024061114DYW0000010	 289.003,77
51	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201810201810	 2024061114DYW0000024	 221.153,83
52	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0033	 201801201803	 2024061114DYW0000008	 115.281,05
53	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201801201801	 2024061114DYW0000019	 75.933,92
54	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0033	 201804201806	 2024061114DYW0000013	 72.020,70
55	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201803201803	 2024061114DYW0000009	 30.439,71
56	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201806201806	 2024061114DYW0000015	 30.009,09
57	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0033	 201807201809	 2024061114DYW0000017	 28.624,57
58	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201804201804	 2024061114DYW0000012	 27.576,86
59	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201802201802	 2024061114DYW0000025	 24.411,63
60	 2570437654	 MURAT ÇİRİŞ	 DUMLUPINAR MAH. 19005. SK. YİĞİT BEY NO: 15 İÇ KAPI
			   NO: 4 ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ	 0015	 201805201805	 2024061114DYW0000014	 24.326,70
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61	 2740159003	 ABDURRAHMAN DEMİR	 MERNİS KAYDI YOK.	 0012	 202301202312	 2025071514DYW0000127	 36.715,88
62	 3070043639	 SAVAŞ DOĞANAY	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202301202312	 2025062614DYX0000061	 2.690.804,69
63	 3070043639	 SAVAŞ DOĞANAY	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202307202307	 2025062614DYX0000060	 2.025.036,39
64	 3070043639	 SAVAŞ DOĞANAY	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202306202306	 2025062614DYX0000059	 1.989.438,71
65	 3070043639	 SAVAŞ DOĞANAY	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202304202306	 2025062614DYX0000058	 1.044.444,44
66	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202201202212	 2025012014DYX0000006	 677.974,05
67	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202207202209	 2025012014DYX0000011	 286.701,64
68	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202204202206	 2025012014DYX0000016	 147.305,40
69	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202207202207	 2025012014DYX0000007	 113.867,58
70	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202209202209	 2025012014DYX0000004	 112.784,25
71	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202208202208	 2025012014DYX0000009	 98.329,38 
72	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202206202206	 2025012014DYX0000017	 85.036,06
73	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202201202203	 2025012014DYX0000014	 58.789,10
74	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202101202112	 2025012014DYX0000008	 53.884,41
75	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202204202204	 2025012014DYX0000001	 48.725,36
76	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202202202202	 2025012014DYX0000010	 38.828,85
77	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202110202112	 2025012014DYX0000003	 35.421,83
78	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202205202205	 2025012014DYX0000002	 31.535,22
79	 3321020109	 ENES ELKOCA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202203202203	 2025012014DYX0000012	 26.680,41
80	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0010	 202301202312	 2025012214DYX0000006	 3.115.371,17
81	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0033	 202304202306	 2025012214DYX0000003	 1.570.743,00
82	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202305202305	 2025070714DYX0000004	 1.488.578,67
83	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0033	 202307202309	 2025012214DYX0000009	 890.252,80
84	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202306202306	 2025012214DYX0000012	 692.554,38
85	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202304202304	 2025012214DYX0000015	 691.284,02
86	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202305202305	 2025012214DYX0000014	 522.252,54
87	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202303202303	 2025012214DYX0000004	 289.498,58
88	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0033	 202301202303	 2025012214DYX0000010	 275.724,47
89	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202307202307	 2025012214DYX0000008	 193.964,51
90	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202302202302	 2025070714DYX0000002	 161.048,32
91	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202303202303	 2025070714DYX0000003	 148.118,22
92	 3410081039	 NURULLAH ERCAN	 MÜRSEL ULUÇ MAH. 960 SK. SİLİNECEK KAYIT NO: 
	 	 	 1000 /11-İÇ KAPI NO: - ÇANKAYA / ANKARA	 0015	 202302202302	 2025012214DYX0000005	 41.480,24
93	 4581179617	 HAS ÇALIŞKANLAR İNŞ. METAL	 AHİ EVRAN MAH. 185.CAD. NO:46/A
	 	 HIRD. MOB. MALZ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 201901201912	 2024121714DYY0000003	 55.170,80
94	 4581179617	 HAS ÇALIŞKANLAR İNŞ. METAL	 AHİ EVRAN MAH. 185.CAD. NO:46/A
	 	 HIRD. MOB. MALZ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 201905201905	 2024121714DYY0000001	 37.786,87
95	 4581179617	 HAS ÇALIŞKANLAR İNŞ. METAL	 AHİ EVRAN MAH. 185.CAD. NO:46/A
	 	 HIRD. MOB. MALZ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 201904201906	 2024121714DYY0000004	 34.489,99
96	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202001202012	 2025012914DYY0000029	 328.241,79
97	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201901201912	 2025012914DYY0000036	 227.674,12
98	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202005202005	 2025012914DYY0000021	 116.670,36
99	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202001202003	 2025012914DYY0000027	 104.069,71
100	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 201910201912	 2025012914DYY0000013	 103.791,32
101	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202004202006	 2025012914DYY0000026	 94.999,13
102	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201910201910	 2025012914DYY0000034	 88.511,18
103	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202002202002	 2025012914DYY0000020	 80.584,86
104	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201912201912	 2025012914DYY0000030	 54.038,57
105	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202003202003	 2025012914DYY0000019	 36.989,47
106	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201909201909	 2025012914DYY0000035	 32.209,59
107	 4860936532	 MIROLIMZHON KADYROV	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 201907201909	 2025012914DYY0000011	 29.207,87
108	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202106202106	 2024051514DYY0000280	 61.192,75
109	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202103202103	 2024051514DYY0000289	 58.927,71
110	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202108202108	 2024051514DYY0000279	 42.419,75
111	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202104202104	 2024051514DYY0000284	 36.792,70
112	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202105202105	 2024051514DYY0000285	 35.676,16
113	 4890982650	 TASF.HAL.KAİZEN KOZMETİK	 KENTKOOP MAH. 1859 CAD. BİZİMÇİZGİ G1
	 	 SAĞLIK LTD. ŞTİ.	 NO:27/AY.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202106202106	 2024051514DYY0000290	 34.057,47
114	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201804201804	 2024031314DYZ0000015	 3.355.703,61
115	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201805201805	 2024031314DYZ0000016	 3.014.182,85
116	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201803201803	 2024031314DYZ0000014	 2.348.107,53
117	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201807201807	 2024031314DYZ0000018	 1.965.177,79
118	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201806201806	 2024031314DYZ0000017	 1.741.587,02
119	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201802201802	 2024031314DYZ0000013	 1.705.982,63
120	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201808201808	 2024031314DYZ0000019	 1.350.867,42
121	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201801201801	 2024031314DYZ0000020	 1.310.233,78
122	 5350296565	 TARIK KAYA	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201808201808	 2024031314DYZ0000004	 263.648,94
123	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0010	 202101202112	 2025012714DYZ0000091	 1.150.455,51
124	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0033	 202104202106	 2025012714DYZ0000087	 411.936,38
125	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202204202204	 2025012714DYZ0000092	 352.231,27
126	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202203202203	 2025012714DYZ0000074	 236.344,87
127	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202110202110	 2025012714DYZ0000084	 208.738,18
128	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202106202106	 2025012714DYZ0000089	 187.359,88
129	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202104202104	 2025012714DYZ0000072	 183.774,30
130	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202109202109	 2025012714DYZ0000085	 170.512,24
131	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202105202105	 2025012714DYZ0000090	 163.494,71
132	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0033	 202107202109	 2025012714DYZ0000086	 155.410,73
133	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0033	 202204202206	 2025012714DYZ0000079	 146.586,27
134	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202112202112	 2025012714DYZ0000080	 142.526,23
135	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0033	 202201202203	 2025012714DYZ0000081	 138.886,52
136	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0033	 202110202112	 2025012714DYZ0000083	 121.965,47
137	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202108202108	 2025012714DYZ0000088	 103.379,49
138	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202202202202	 2025012714DYZ0000076	 82.802,57
139	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202111202111	 2025012714DYZ0000082	 49.599,95
140	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202103202103	 2025012714DYZ0000073	 48.763,43
141	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202101202101	 2025012714DYZ0000077	 33.215,99
142	 5400549846	 SELÇUK KAYNAK	 DEN HAAG / HOLLANDA KRALLIĞI	 0015	 202201202201	 2025012714DYZ0000078	 25.486,25
143	 5490306341	 ALİ KILIÇ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201901201912	 2024061214DYZ0000050	 191.254,48
144	 5490306341	 ALİ KILIÇ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 201801201812	 2024061214DYZ0000022	 34.879,50
145	 5490306341	 ALİ KILIÇ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202001202012	 2024061214DYZ0000072	 31.085,03
146	 5890149103	 HALİL KÖŞGER	 MERNİS KAYDI YOK.	 9339	 202407202407	 2025013114DYZ0000001	 58.884,00
147	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202401202401	 2025081214DYa0001058	 56.170.570,29
148	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202401202403	 2025081214DYa0001050	 51.140.370,02
149	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202301202312	 2025081214DYa0001065	 1.363.107,41
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150	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202312202312	 2025081214DYa0001054	 1.165.622,91
151	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202301202312	 2025052314DYa0000001	 1.161.233,67
152	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202311202311	 2025081214DYa0001046	 612.993,70
153	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202401202403	 2025052314DYa0000002	 608.813,55
154	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0033	 202307202309	 2025081214DYa0001032	 193.927,12
155	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202309202309	 2025081214DYa0001042	 177.149,60
156	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202310202310	 2025081214DYa0001039	 170.984,33
157	 6141724952	 MEDAŞ TEKNİK YAPI İNŞAAT SANAYİ	 OSTİM OSB MAH. 1567 SK. NO:13/A
	 	 VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	 Y.MAHALLE/ANKARA	 3074	 202401202412	 2025071514DYa0000218	 31.800,00
158	 6220787974	 MARIANA MORARI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201907201907	 2025041114DYa0000041	 27.225,00
159	 6231131897	 SEYEDRASOUL MOUSAVIBAFTI	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202101202112	 2025042414DYa0000027	 280.365,87
160	 6530118195	 HİKMET ÖKSÜZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202301202312	 2025011514DYa0000027	 1.845.243,77
161	 6530118195	 HİKMET ÖKSÜZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202304202306	 2025011514DYa0000026	 565.423,94
162	 6530118195	 HİKMET ÖKSÜZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202307202309	 2025011514DYa0000024	 438.869,51
163	 6810293614	 UĞUR ÖZDEMİR	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201008201008	 2025042814DYa0000237	 34.959,92
164	 6860016648	 BURHANETTİN ÖZEN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0001	 202401202412	 2025081214DYa0000164	 180.423,05
165	 7140397630	 ONUR ÖZTÜRK	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202001202012	 2024120914DYb0000001	 88.797,99
166	 7140397630	 ONUR ÖZTÜRK	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202109202109	 2024120914DYb0000002	 40.645,77 
167	 8141005122	 ŞİRİN SAC METAL HIRDAVAT	 OSTİM OSB MAH. 1567.SOK. NO:28
	 	 ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202201202212	 2025061814DYc0000690	 170.972,44
168	 8141005122	 ŞİRİN SAC METAL HIRDAVAT	 OSTİM OSB MAH. 1567.SOK. NO:28
	 	 ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0010	 202201202212	 2025011714DYc0000161	 155.466,89
169	 8141005122	 ŞİRİN SAC METAL HIRDAVAT	 OSTİM OSB MAH. 1567.SOK. NO:28
	 	 ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202210202210	 2025061814DYc0000691	 135.185,15
170	 8141005122	 ŞİRİN SAC METAL HIRDAVAT	 OSTİM OSB MAH. 1567.SOK. NO:28
	 	 ELEKTRİK LTD. ŞTİ.	 Y.MAHALLE/ANKARA	 0015	 202209202209	 2025061814DYc0000693	 132.658,10
171	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202312202312	 2025042414DYd0000003	 790.067,14
172	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202404202406	 2025021714DYd0000027	 115.090,29
173	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202407202409	 2025021714DYd0000011	 111.294,57
174	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202301202312	 2025021714DYd0000022	 69.412,80
175	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202403202403	 2025021714DYd0000016	 33.465,32
176	 9020182303	 GALİP TÜZÜN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202407202407	 2025021714DYd0000019	 25.485,96
177	 9020342669	 İLKER UZUN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202312202312	 2025013014DYd0000065	 73.238,30
178	 9020342669	 İLKER UZUN	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202312202312	 2025013014DYd0000092	 49.500,00
179	 9020342669	 İLKER UZUN	 MERNİS KAYDI YOK.	 4017	 202402202402	 2025013014DYd0000090	 28.315,83
180	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202201202212	 2025052314DYd0000024	 4.637.046,49
181	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202204202206	 2025052314DYd0000026	 2.772.307,76
182	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202101202112	 2025052314DYd0000008	 2.365.548,33
183	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202204202204	 2025052314DYd0000030	 2.085.878,10
184	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202201202203	 2025052314DYd0000025	 1.383.350,44
185	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202110202112	 2025052314DYd0000012	 1.248.787,20
186	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202203202203	 2025052314DYd0000029	 828.415,66
187	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202112202112	 2025052314DYd0000023	 519.099,75
188	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202104202106	 2025052314DYd0000010	 503.985,92
189	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202001202012	 2025052314DYd0000002	 451.649,29
190	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202202202202	 2025052314DYd0000028	 352.026,24
191	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202107202109	 2025052314DYd0000011	 337.517,08
192	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202111202111	 2025052314DYd0000022	 250.674,88
193	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202110202110	 2025052314DYd0000021	 229.255,14
194	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202007202009	 2025052314DYd0000001	 224.695,44
195	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202206202206	 2025052314DYd0000032	 208.425,89
196	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202010202012	 2025052314DYd0000003	 181.788,92
197	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202106202106	 2025052314DYd0000017	 166.037,18
198	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202012202012	 2025052314DYd0000007	 165.262,65
199	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202205202205	 2025052314DYd0000031	 131.041,55
200	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202105202105	 2025052314DYd0000016	 119.850,08
201	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202109202109	 2025052314DYd0000020	 118.844,44
202	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202011202011	 2025052314DYd0000006	 117.181,93
203	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202104202104	 2025052314DYd0000015	 109.560,82
204	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202107202107	 2025052314DYd0000018	 85.594,66
205	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202108202108	 2025052314DYd0000019	 65.574,56
206	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202009202009	 2025052314DYd0000004	 52.580,55
207	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202101202103	 2025052314DYd0000009	 38.703,30
208	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202010202010	 2025052314DYd0000005	 34.506,11
209	 9510432176	 MURAT YEŞİLBAŞ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3080	 202103202103	 2025052314DYd0000013	 29.956,12
210	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202308202308	 2025062614DYd0000005	 5.820.467,34
211	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3074	 202307202307	 2025062614DYd0000004	 1.100.000,00
212	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202307202307	 2025062614DYd0000006	 1.011.869,49
213	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202110202110	 2025062614DYd0000010	 155.875,28
214	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202108202108	 2025062614DYd0000013	 147.155,67
215	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202109202109	 2025062614DYd0000011	 124.884,26
216	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202206202206	 2025062614DYd0000007	 77.970,61
217	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202208202208	 2025062614DYd0000008	 67.563,45
218	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202106202106	 2025062614DYd0000012	 59.652,51
219	 9690208481	 GÜLAY YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202107202107	 2025062614DYd0000002	 53.072,44
220	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201912201912	 2025043014DYd0000087	 7.066.127,07
221	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201911201911	 2025043014DYd0000081	 5.630.758,03
222	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201909201909	 2025043014DYd0000083	 4.046.319,37
223	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201910201910	 2025043014DYd0000082	 3.749.242,90
224	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202002202002	 2025043014DYd0000091	 3.408.095,06
225	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202008202008	 2025043014DYd0000092	 3.118.147,39
226	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202007202007	 2025043014DYd0000074	 3.030.734,64
227	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201905201905	 2025043014DYd0000080	 2.873.895,78
228	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202003202003	 2025043014DYd0000068	 2.514.186,17
229	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202005202005	 2025043014DYd0000070	 2.425.452,85
230	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202004202004	 2025043014DYd0000069	 2.166.402,89
231	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201903201903	 2025043014DYd0000073	 2.016.350,07
232	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202001202001	 2025043014DYd0000085	 1.896.238,29
233	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201906201906	 2025043014DYd0000079	 1.582.580,39
234	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201904201904	 2025043014DYd0000071	 1.532.050,58
235	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201907201907	 2025043014DYd0000078	 1.511.930,10
236	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202012202012	 2025043014DYd0000093	 1.473.841,08
237	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202006202006	 2025043014DYd0000072	 1.403.258,91
238	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202101202112	 2025043014DYd0000063	 1.183.348,79
239	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201908201908	 2025043014DYd0000077	 1.003.599,53
240	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201901201901	 2025043014DYd0000076	 928.740,51
241	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 201902201902	 2025043014DYd0000075	 865.421,35
242	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0010	 202201202212	 2025043014DYd0000059	 707.812,20
243	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202009202009	 2025043014DYd0000090	 704.127,72
244	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0015	 202011202011	 2025043014DYd0000088	 372.447,53
245	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202110202112	 2025043014DYd0000062	 328.911,87
246	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202204202206	 2025043014DYd0000057	 192.195,31
247	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3074	 202001202001	 2025043014DYd0000066	 180.000,00
248	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202101202103	 2025043014DYd0000064	 168.090,60
249	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 3074	 201901201901	 2025043014DYd0000067	 140.003,09
250	 9740231036	 OSMAN YILMAZ	 MERNİS KAYDI YOK.	 0033	 202201202203	 2025043014DYd0000060	 137.820,99
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 
 

CHP İstanbul Milletvekili ve KİT Komisyonu 
üyesi Ali Gökçek, 2 gün önce  yaşanan olaylar-
da bir polis memurunun yakın mesafeden, doğ-

rudan yüzünü hedef alarak kendisine biber gazı sıktığı 
görüntüleri sosyal medya hesabından paylaşarak İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’ya “Kanunsuz emirlerle, hukuka 
aykırı bir şekilde baba ocağımıza, parti binamıza saldırı 
emrini siz mi verdiniz? Ölçüsüz, orantısız şiddet uygu-
lama emrini siz mi verdiniz? Biber gazını temel insan 
haklarına aykırı şekilde, çok ciddi hatta ölümcül sağlık 
sorunlarına da yol açacak şekilde kullanma talimatını 
siz mi verdiniz? Eğer bu kanunsuz emri siz vermediy-
seniz, bu emri kim verdi? Bu hukuksuzluklara kim göz 
yumuyor? İlgili personel hakkında gerekli işlemi başla-
tacak mısınız?” diye seslendi.

 CHP’li Ali Gökçek, yaşanan hukuksuzluğu Meclis 
gündemine de taşıyarak İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya 
bir soru önergesi yöneltti. 7 Eylül 2025 tarihinde CHP 
İstanbul İl Başkanlığı binasının hukuksuz bir şekilde 
polis ablukasına alınmasının ardından yaşanan süreçte, 
vatandaşların polisin orantısız şiddetine maruz kaldığını 
belirten CHP’li Ali Gökçek, “Kimi emniyet görevlileri-
nin yoğun biçimde ve insan sağlığını tehdit edecek şe-
kilde, yakın planda ve bizzat vatandaşları hedef alarak 
‘biber gazı’ olarak adlandırılan göz yaşartıcı gaz kullan-
dığı ulusal basında yer alan görüntülere de yansımıştır. 
Bu durum temel insan haklarına aykırı olduğu gibi ağır 
hatta ölümcül sağlık sorunlarına da yol açabilmektedir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

 CHP’li Ali Gökçek, Bakan Yerlikaya’ya şu soruları 
yöneltti:

- 7 Eylül 2025 tarihinde ve sonraki günlerde, CHP 
İstanbul İl Başkanlığı önünde vatandaşlara yönelik ola-
rak orantısız bir şekilde güç kullanan emniyet görevlile-
rinin tespit edilerek haklarında gerekli işlemlerin yapıl-
ması düşünülmekte midir?

- 8 Eylül 2025 tarihinde, ulusal basında da yer alan 
görüntülerde de açıkça görülebileceği üzere, milletveki-
lini hedef alarak yakın planda biber gazı sıkan emniyet 
görevlisi kimdir? İlgili kolluk kuvveti tespit edilerek 
hakkında gerekli işlemler başlatılmış mıdır?

-7 Eylül 2025 tarihinde ve sonraki günlerde, CHP İs-
tanbul İl Başkanlığı binası içinde ve çevresinde ne kadar 
biber gazı kullanılmıştır?

- 7 Eylül 2025 tarihinde ve sonraki günlerde, CHP 
İstanbul İl Başkanlığı binası içinde ve çevresinde, va-
tandaşlara yönelik olarak, orantısız bir şekilde göz ya-
şartıcı biber gazı kullanılması talimatını kim vermiştir?

- Emniyet görevlilerine biber gazını gerekmedikçe 
kullanmamaları ve kullanmak zorunda kalırlarsa da in-
san sağlığını tehdit etmeyecek şekilde kullanmaları ge-
rektiği yönünde eğitim verilmemekte midir?

- Yetkilerini aşarak talimatlara aykırı şekilde uygun 
olmayan mesafede ve ortamda biber gazı kullanan em-
niyet görevlileri ve bu kanunsuz emri veren amirleri 
hakkında soruşturma açmayı düşünüyor musunuz?

-Son 10 yılda, İstanbul’da ve ülke genelinde kaç 
polis memuru, gerekmediği halde ve talimatlara uygun 
olmayan bir şekilde biber gazı kullandığı için idari ceza 
almıştır?

- İstanbul’da 2025 yılı içerisinde kullanılan biber 
gazı stoku ne kadardır? Bu biber gazları hangi teknik 
şartnamelerle ve hangi firmalardan, ne zaman ve ne ka-
dar bedelle satın alınmıştır?

“Bu hukuksuzluklara kim göz yumuyor?”
CHP İstanbul Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Ali Gökçek, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya “Kanunsuz 

emirlerle, hukuka aykırı bir şekilde baba ocağımıza, parti binamıza saldırı emrini siz mi verdiniz? Ölçüsüz, 
orantısız şiddet uygulama emrini siz mi verdiniz? Bu hukuksuzluklara kim göz yumuyor?” diye sordu. 

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e “Kamu-
ya ait kaç adet araç satışa çıkarılmıştır? Özelleş-

tirme idaresi için yapılan her türlü yönetim masraflarının 
toplamı nedir?” sorularını sordu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, AKP’li 
yıllarda özelleştirmelerin zirve yaptığını hatırlattı. 1986 
yılından bu yana gerçekleştirilen ve yaklaşık 71,6 mil-
yar dolarlık özelleştirmenin 63,4 milyarlık bölümünün 
AKP döneminde gerçekleştiğini anımsatan Karasu, 
şunları kaydetti: “Bu yıl da 21 milyar, 2026’da ise 185 
milyar liralık özelleştirme geliri hedefleniyor. Yani bir 
yıl içinde özelleştirme gelirlerinde yaklaşık dokuz kat-
lık bir artış hedefleniyor. Elde satacak bir şey kalmayın-
ca, Türkiye’nin simgesi köprüleri ve otoyolları bir kez 
daha satışa çıkaracakları basına yansıdı. Daha önce de 
satmak istemişlerdi. Ama olmadı. Şimdi yeniden gün-
deme getirdiler. Halktan toplanan vergilerle yapılan bu 
köprüleri, otoyolları satmak akıllarına geliyor da Cum-
hurbaşkanlığına alınan, halen kullanımında olan araçlar, 
uçaklar neden akıllara gelmiyor? Gelmez, çünkü bu ik-
tidara göre itibardan tasarruf olmaz! Çarşı pazar yangın 
yeri olmuş, dar vatandaş evine ekmek götürme derdinde. 
Ama Saray ve şürekası ise varsa yoksa hukuk maskesiy-

le CHP’ye ve milletin iradesine saldırılarla meşgul. Asıl 
gündemi böyle değiştirme, vatandaşın asıl gündemini 
böyle gölgeleme derdinde. 19 Mart’taki siyasi darbenin 
ardından ekonomiyi daha beter hale getiren, piyasala-
rı allak bullak eden ve milyarca lirayı yakan bu iktidar 
artık sonunun geldiğini çok iyi biliyor. Tulumbada su 
bitince giderayak milletin malını satmak derdinde! İşte 
ülkeyi getirildiği durum bu.”

“KAMUYA AİT                                                           
KAÇ ARAÇ SATIŞA ÇIKARILMIŞTIR?

Karasu’nun Bakan Şimşek’e yönelttiği sorular şun-
lar:

• Kamuya ait kaç adet araç (hava-kara-deniz) satışa 
çıkarılmıştır? 

• Satılan araçlardan toplam ne kadar gelir elde edil-
miştir? 

• Ne kadar arazi-gayrimenkul-taşınmaz satışı yapıl-
mıştır? 

• Toplam ne kadar gelir elde edilmiştir?
• Ne kadar danışmanlık ve denetim harcaması ya-

pılmıştır? 
• Ne kadar reklam harcaması yapılmıştır? 
• Yapılan reklam, danışmanlık ve denetim harcama-

larının, satışı yapılan kurumlara göre dağılımı nasıldır? 
• Yine aynı dönem içerisinde; özelleştirme idaresi 

için yapılan her türlü yönetim masraflarının (personel 
giderleri, diğer cari giderler, yatırım ve transfer harca-
malarının) toplamı nedir?

Bakan Şimşek’e kamuya ait araçların satışı soruldu
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kullanımındaki uçak ve 

araç filosunu Meclis gündemine taşıdı. Karasu, Bakan Şimşek’in yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi.

Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Gaziantep Milletvekili Sevda 
Karaca, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Aile 
Destek Programı kapsamında yardım alan hane 

sayısını ve yoksulluk verilerini gizleme nedenini sordu. 
Karaca verilerin gizlenme nedeni, “Sosyal yardım istatis-
tiklerinin kesilmesi, yoksulluğun boyutlarını gizlemeye 
yönelik bir adım mıdır” diye sordu. Karaca, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın cevapla-
ması talebiyle verdiği soru önergesinde bakanlığın verileri 
kamuoyundan gizlediğini belirterek, “Sosyal devlet olma-
nın gereği, yurttaşların hak temelli sosyal yardımlara eri-
şiminin güvence altına alınması ve bunun da kamuoyuna 
açık, denetlenebilir istatistiklerle desteklenmesidir” dedi.

Karaca, Bakanlığın toplumun en kırılgan kesimlerine 
ilişkin verileri kamuoyundan gizleyerek şeffaflıktan uzak-
laştığını ve sosyal politikaları denetlenemez hale getirdi-
ğine işaret ederek, “Veriler yalnızca rakamlardan ibaret 
değildir ve sosyal yardıma muhtaç bırakılan milyonlarca 

insanın yaşam koşullarını gösterir. Türkiye yoksullukta 
deyim yerindeyse ‘son yirmi yılın zirvesine ulaşmışken’ 
Bakanlığınızın ve iktidarın yoksulluk gerçeğini görmezden 
gelmesi, milyonlarca yurttaşımızın yaşam koşullarını daha 
da zorlaştırmaktadır” ifadelerini kullandı.

Sosyal devlet olmanın gereğinin, yurttaşların hak te-
melli sosyal yardımlara erişiminin güvence altına alınması 
olduğuna dikkat çeken, “Bakanlığın faaliyet alanına giren 
çocuk, kadın, engelli ve yaşlılara dönük hizmetler, sosyal 
yardımlar ve koruma mekanizmalarına ilişkin veriler ka-
muoyuna düzenli biçimde açıklanmadığında, yurttaşların 
bilgi edinme hakkı gasbedilmekte; aynı zamanda bu alanda 
çalışan akademisyenlerin, sendikaların, meslek örgütleri-
nin ve demokratik kamuoyunun politika geliştirme ve de-
netim imkânı ortadan kaldırılmaktadır.” şeklinde kaydetti.

EMEP Milletvekili Sevda Karaca, Bakan Göktaş’tan 
şu soruların yanıtını istedi:

• Bakanlığınız aylık istatistik bültenlerini hangi tarihten 
itibaren ve hangi gerekçeyle yayınlamayı durdurmuştur?

• İstatistiklerin yayınlanmamasına ilişkin karar kim ya 

da hangi kurul tarafından alınmıştır?
• Bakanlığınız bundan sonraki dönemde istatistik bül-

tenlerini yeniden düzenli ve şeffaf biçimde yayımlamaya 
başlayacak mıdır? Başlayacaksa hangi tarihten itibaren?

• Kamuoyuna açıklanan sosyal yardım istatistiklerinin 
kesilmesi, yoksulluğun boyutlarını gizlemeye yönelik bir 
adım mıdır?

• Türkiye’de yoksulluk sınırının altında yaşayan hane 
sayısı kaçtır? Bakanlığınızın elinde bu verilere ilişkin gün-
cel bilgiler mevcut mudur?

• Aile destek programının 2024 yılsonu itibariyle son-
landığına yönelik açıklamalar bulunmaktadır. Bu progra-
mın akıbetine yönelik bakanlığınızın planı nedir? Program 
sonlandırıldı ise bunun gerekçeleri nelerdir? Aile destek 
Programı başlatılırken belirlenen hedefler nelerdir? Bu he-
deflere ulaşılmış mıdır?  Somut verilerle hedefler ve ulaşı-
lan sonuçlar nedir?

• Bakanlığınızın “yoksulluğu yönetmek” yerine “yok-
sulluğu ortadan kaldırmaya” yönelik somut adım atmayı 
düşünüyor mu?

Sevda Karaca’dan Aile Bakanlığı’na veri sorusu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Sokak 
ve meydan şiddet üretmedikten sonra 
haktır. Bu hakkı kullanmaktan da asla 

geri durmayız. Demokrasi tepki ve protesto re-
jimidir. Yaptığınız işler protestoya açık işlerse 
protesto görürsünüz.” dedi.

Özel, partisinin 102’nci yaşı dolayısıyla 
genel merkez bahçesinde düzenlenen kuruluş 
haftası kapanış etkinliğinde yaptığı konuş-
mada, kuruluş haftası olan 4-9 Eylül’de parti 
programının yenilenmesini ele aldıklarını bil-
dirdi. Kuruluş haftası etkinliklerinde emeği 
geçenlere teşekkür eden Özel, “baba ocağı” 
olarak nitelendirdiği CHP’nin, tüm örgüt men-
suplarını saygıyla selamladığını söyledi.

Parti Meclisi (PM) toplantısında bundan 
sonraki yol haritasının değerlendirilip değer-
lendirilmediği sorulan Özel, PM’de partinin 
kararlılığını, birlikteliğini, gücünü, mücadele 
azmini yenilediklerini belirtti.

CHP İstanbul İl Kongresi konusunda Yük-
sek Seçim Kurulu’ndan (YSK) olağanüstü 
kongrenin yapılmasına yönelik karar çıktığını 
anımsatan Özel, “Bu İstanbul’daki düğümü 
çözecek. Burada atılmaya çalışılan kör dü-
ğüm hazırlıkları vardı. Hepsine karşı YSK’nin 
verdiği kararlar son derece seçim hukukunun 
gereği kararlar. Bütün mesele CHP’nin bi-
rinci parti olmasında, gücünü her geçen gün 
arttırmasında ve baş edemedikleri için baş 
eğdirmeye çalışıyorlar. Baş edemedikleri için 
kayyum atamaya çalışıyorlar. İstanbul İl örgü-
tünün emeği, gayreti, başarısı ortada. İstanbul 
il başkanının gördüğü takdir ortada. Asliye 
hukuk mahkemesinden paldır küldür bir tedbir 
kararıyla... Bu siyasete darbe. Her türlü mü-
cadelemizi sürdürüyoruz, sürdürmeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu. Özel, partisinin kuru-
luş yıl dönümü sebebiyle Taksim Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk koyduğunu hatırlatarak, “Biz 
35 kişilik bir hazirunla çelenk koymaya gittik. 
Ben ‘5 bin kişi’ dedim. Dron fotoğraflarını yol-
lamışlar daha fazla kişi var. Önemli olan hangi 
5 bin kişinin arkanızda olduğu. Ben, 5 bin çe-
vik kuvvetle CHP’yi yönetmem.” dedi.

Kuruluş haftası kapanış etkinliğinin iptal 
edilip edilmeyeceğinin kendisine sorulduğunu 
aktaran Özgür Özel, şunları kaydetti: “Biz öyle 
zorlukları aşmışız ki, böyle İstanbul’daki bir 
yetki aşımıyla, hukuk darbesiyle teslim olacak, 
kuruluşunu kutlamayacak veya işte müzik mi 
çalmasak... Hepsini yapacağız. Biz moralliyiz. 
Bizi yıkamayanlar moralsiz, yenemeyenler 
moralsiz. CHP’nin moral ve motivasyonu üst 
düzeydedir. Karşı taraf paniktedir.”

Özel, bir gazetecinin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın kendisine yönelik 
sözlerinin sorulması üzerine şu ifadeleri kul-
landı: “Hukuk kararlarına uyacaksa, ilk önce 
Anayasa’da yazan, Anayasa Mahkemesi kararı 
herkes için bağlayıcı, ona uyacak. Ben, asliye 
hukuk mahkemesinin kararıyla atadığı kayyu-
ma ve partiye kayyumu yönettirmeyi kabul et-
miyorum. Ben sokağa kimseyi davet etmedim 
ki? Sokak çağrısı yapacağım zaman yaparım. 
Bunu da Tayyip Erdoğan’a sormam. Herkese 
itidal telkin ettik. Sokağa çağırmak icap ettiği 
gün hiç tereddüt etmem. Gün o gün değil. Onu 
yaptırmasınlar, yaptırmasınlar, yaptırmasınlar. 
Yapmaya niyetli değiliz.” 	                       (AA)

“Sokak ve
meydan şiddet 
üretmedikten

sonra haktır”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Demir, “CHP bu tarzıyla, tavrıyla, 
rüşvetiyle, suç örgütü yöneticiliğiyle 

ve ihaleye fesat karıştırmakla aslında sadece 
kendisine kötülük yapmamakta, aynı zamanda 
siyaseti de aşağı çekmektedir.” dedi. “Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları” programı kapsamında 
Kayseri’ye gelen Demir, AK Parti İl Başkan-
lığında düzenlenen basın toplantısında, Türki-
ye’nin bölgedeki mazlumların tek umudu oldu-
ğunu söyledi. Güçlü bir Türkiye için herkesin 
üzerine düşen görevi yapması gerektiğini belir-
ten Demir, “Bizim hedefimiz, ‘Türkiye Yüzyı-
lı’nı oluşturmaktır. Türkiye Yüzyılı her şeyden 
önce güçlü bir devletin, çalışan bir adaletin, 
kardeşliğin, üretimin ve kalkınmanın yüzyılı 
olacaktır. Biz bu vizyonla mazlumların duası-
nı alırken, zalimlerin oyununu bozan güçlü ve 
büyük Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz. 
Bizim görevimiz milletimiz tarafından verilen 
bu emaneti daha da güçlendirerek gelecek ne-
sillere taşımaktır.” diye konuştu.

Demir, CHP’ye de eleştirilerde bulunarak, 
CHP’nin organize yolsuzluk iddiasıyla Türk 
siyasetinin yüz karası olduğunu savundu.

CHP’nin siyaseti aşağıya çektiğini söyle-
yen Demir, şöyle devam etti: “CHP bu tarzıyla, 
tavrıyla, rüşvetiyle, suç örgütü yöneticiliğiyle 
ve ihaleye fesat karıştırmakla aslında sadece 
kendisine kötülük yapmamakta, aynı zaman-
da siyaseti de aşağı çekmektedir. Bu açıdan 
CHP’nin sorması gereken soru şudur. Sağa 
sola çamur atmaktan ve sağı solu suçlamaktan-
sa ‘Biz bu hale nasıl düştük, bizi bu hale kim 
düşürdü’ demeleri gerekiyor. CHP’nin ceva-
bını bulması gereken soru budur. İstanbul 45. 
Asliye Hukuk Mahkemesince CHP İstanbul 
İl Yönetimine görevlendirilen Gürsel Tekin’in 
de dediği gibi bu işi yapanlar CHP’liler, tespit 
edenler CHP’liler, şikayet edenler CHP’liler, 
konuyla ilgili yargıya bilgi verenler CHP’liler. 
CHP öncelikle bu problemini çözmesi gereki-
yor. Bunun da yolu hukuka saygı göstermekten 
geçiyor. Türkiye’nin gündeminde CHP’nin de-
ğil, normal siyasetin olması gerekiyor.”   (AA)

Mustafa Demir’den
CHP’ye tavır tepkisi!
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Bala Belediye Encümeni’nin 14.05.2025 tarih ve 96628566/44  sayılı kararı ile onay-
lanan Bala ilçesi, Küçükcamili Mahallesi 7020 ada 5, 6, 7 ve 8 parsel, 7021 ada 1 
parsel ve 7045 ada 1 parselleri kapsayan 94040 no.lu Parselasyon Planı  5216 sayılı 
Büyükşehir Yasasının 7/b maddesine göre Ankara Büyükşehir Belediye Encümeninin 
31.07.2025 tarih 2018 sayılı kararı ile onaylanmıştır.
Onaylanan 94040 no.lu Parselasyon planı belediyemiz ilan panosunda 11.09.2025 tarih 
itibariyle 30 gün askıya çıkarılmıştır.
Askıya çıkış tarihi : 11.09.2025
Askıdan iniş tarihi : 10.10.2025

BALA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291681

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.08.2025 gün ve 1191 sayılı kararıyla onayla-
nan, Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı 1.Etabında kat yükseklikle-
rinin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği Başkanlığımız 
ilan panosunda bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK

DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2289939

KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI (UPS) 200 KVA 10 DK BESLEME SÜRELİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1376839
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ERİŞKİN HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM
		  KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi	 :	ADNAN SAYGUN CD. 06100 ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123051105
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	26.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Hacettepe Üniversitesi Sağlık Merkezleri Satınalma
		  Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi C Katı)
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI (UPS) 200 KVA 10 DK
		  BESLEME SÜRELİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	(1) ADET KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI (UPS)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	H.Ü.Demirbaş Malzeme Ambarı
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sipariş yazısının tebliğinden itibaren, cihazların teslimatı en 
geç 30 (otuz) İş Günü içerisinde yapılacaktır. Teslimatlar 05/12/2025 tarihini kesinlikle geçmeye-
cektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını takiben belirtilen
		  süreler içerisinde.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
AKÜ GRUBU İÇİN HESAPLAMA SAYFASI
DATA SHEET (AKÜ İÇİN)
DATA SHEET (UPS İÇİN)
Garantiye Dair Beyan
IEC/EN 62040-4 BELGESİ.
IEC62040-1/BS62040-1 BELGESİ
IEC62040-2/BS62040-2 (Sınıf C3) BELGESİ.
IEC62040-3/BS62040-3 (VFI SS 111) BELGESİ.
ISO14001 BELGESİ
ISO45001 BELGESİ
ISO9001 BELGESİ
İKAME UPS TEMİN BEYANI
MARKA-MODEL BEYANI
SERVİS İSTASYONLARI BEYANI
ÜRETİM YILI BEYANI
Yetkili Satıcı Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekli-
lerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1429328
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK
		  ANONİM ŞİRKETİ
1.2. Adresi	 :	AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167/A
		  ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122270219
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	26.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	İşin Teknik Şartnamesinde belirtilen şekilde ; 4 Kişi 12 Ay
		  süre ile Silahsız Özel Güvenlik Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A Çankaya/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.11.2025, işin bitiş tarihi 31.10.2026
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.11.2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 

iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Özel Güvenlik Şirketi Faaliyet İzin Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında veya Özel Sektörde 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine dair 
kanun kapsamında yapılan özel güvenlik hizmet işleri.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI SATIN ALINACAKTIR

SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291837

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2291876

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, partisi-
nin düzenlediği ‘Terörsüz Türkiye İçin Milli Birlik 
ve Dayanışma Buluşmaları’na ilişkin yazılı açıkla-

ma yaptı. Yalçın, “İnsanlık, kendi yarattığı putların ve tüken-
meyen hırslarının kurbanı olmak üzeredir. Bu arada, günümüz-
de küresel dengeler çoklu güç merkezi içeren bir yapıya doğru 
istikamet alırken, Türkiye ise çıtayı yükselterek ‘bölgesel güç’ 
işlevine, ‘küresel kutup’ misyonunu eklemiştir. Gerek savun-
ma sanayinde ulaştığı seviye gerekse uluslararası ilişkiler ve 
barışçı diplomaside oynadığı yapıcı rol, Türkiye’nin yeni bir 
‘kutupbaşı’ olarak öne çıkmasına zemin hazırlamıştır. Türki-
ye, tıpkı Milli Mücadele yıllarında esir ve mazlum milletlere 
ümit ışığı olduğu gibi bugün de yeni, adil bir dünya nizamının 
kurulabileceğini tutsak insanlık vicdanına müjdelemektedir. 
Türkiye’nin bölgesel bir güç olarak terörle mücadeledeki üs-
tün başarıları ve hasımlarına karşı etkili sonuçlar alması, ül-
kemize yönelik hesapları bozmuştur. Türkiye’nin, emperyalist 
aktörlerin desteğindeki terörizm ve vekalet savaşlarıyla dize 
getirilmesi mümkün olmayan caydırıcı bir kudrete sahip oldu-
ğunu, dost düşman öğrenmiştir. Daha açık bir ifadeyle Türkiye 
terörü, terörizmi yenmiştir. Emperyalizmin dişlerini kırmıştır. 
Uluslararası ilişkiler literatüründe ‘yumuşak güç’ olarak nite-
lendirilen Türkiye’nin yeni yüzyıldaki Kızılelma’sı, ‘21’inci 
yüzyılda lider ülke’ hedefine ulaşmaktır. Türkiye, bu yüksek 
hedefe vasıl olma ve ‘süper güç’ konumuna erişme yolunda 
emin adımlarla ilerlemektedir” ifadelerini kullandı.

Semih Yalçın, küresel aktörlerin ise yeni düzen arayışı sar-
sıntılarının yaşandığı yerkürede; istikrar, sükun ve barışı te-
sis etme çabasıyla el ele vermek yerine, pazu şişirme yarışına 
girdiklerini ifade ederek, “Böylesi bir ortamda, Türkiye’nin 

aldığı yön tayin edici pozisyon, oldukça kritik ve hayatidir. 
Uluslararası alanda, diplomaside Türkiye’nin kazandığı yük-
sek itibar ve sağladığı güven hem ülkemizin payidar kalması 
hem de ‘Türk ve Türkiye Yüzyılı’ ülküsünün gerçekleşmesi 
bakımından önemlidir. Bu büyük hedefe ulaşmak sadece dün-
yada hatırı sayılır bir ülke olmakla değil, aynı zamanda Türki-
ye’de iç dengeleri yerli yerine koymak ve sosyal barışı kalıcı 
kılmakla mümkün olacaktır. Bu bağlamda başarılı olabilmek 
için ‘Terörsüz Türkiye’ yolunda sarf edilen gayretlerin boşa 
gitmemesi gereklidir. O bakımdan, MHP Genel Başkanı Sayın 
Devlet Bahçeli’nin ikna edici girişimleri sayesinde ‘Terörsüz 
Türkiye’ hususunda alınan umut verici mesafelerin daha ileri-
ye taşınması, büyük önem arz etmektedir” dedi.

‘Terörsüz Türkiye’ çalışmalarını karalama kampanyaları-
nın da sürdüğünü belirten Yalçın, şunları kaydetti: “Sayın Ge-
nel Başkanımızın samimi çabaları ve Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın kesin ve keskin iktidar desteği neticesinde, PKK kendini 
feshetme kararı almış, DEM Parti de meşru zeminde siyaset 
yapma arayışlarına girmiştir. ‘Terörsüz Türkiye’ bağlamında 
atılan müspet siyasi adımları, meselenin yasal ve meşru bir 
zemine oturtulması çabaları takip etmiş; sonuçta TBMM’de 
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu ku-
rulmuştur. Bütün bu olumlu ve teşvik edici gelişmeler hem iç 
barışın tesisine dair beklentileri artırmış hem de Türkiye’nin 
yoluna dinamit döşeyen şer odaklarının terör silahlarını elle-
rinden almıştır. Üstelik ‘Terörsüz Türkiye’ çabaları, halktan ve 
kamuoyundan çok büyük tasvip görmüştür. Ne var ki oyunları 
bozulan terör baronlarıyla, bunların içerideki taşeronlarının, 
MHP ve ‘Terörsüz Türkiye’ aleyhindeki karalama kampanya-
ları sürmektedir.” dedi. 			                (DHA)

MHP’li Yalçın: ‘Terörsüz
Türkiye’den geriye dönüş yoktur

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, “Terörsüz Türkiye’den geriye dönüş yoktur. Teröre ve terörizme taviz
verilmemiş, verilmeyecektir. MHP, kuruluşundan beri sürdürdüğü tutarlı ve olumlu politikalarının bir gereği olarak, 

‘Terörsüz Türkiye’nin de nihai hedefe ulaştırılması için kararlılıkla çalışmaya devam edecektir” dedi.



911 EYLÜL 2025
PERŞEMBE E K O N O M İ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/504 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Ankara İl, Gölbaşı İlçe, Şafak Mah, 341 Ada, 4 Parsel, 3. 
		 Normal Kat, 17 nolu Bağımsız Bölüm Nolu Tapuda
		 “Mesken” olarak kayıtlı olup borçlu adına kayıtlı “Tam
		 Hissesi” satılacak olan taşınmaz...
Adresi	 :	Şafak Mah, 914 . Sokak, Emniyet Apt, No: 3/17
		 Gölbaşı/Ankara
Yüzölçümü	 :	124 m2
Arsa Payı	 :	46/959
İmar Durumu	 :	1/1000’lik uygulama imar planında Gelime Konut Alanı ve
		 4 kat yapılaşma koşulu olduğu anlaşılmaktadır.
Kıymeti	 :	2.925.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%1
Kaydındaki Şerhler	 :	Beyan: Yönetim Planı: 26.08.2005 (05.09.2005-8121
		 Yevmiye)

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 13:55
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	14/10/2025 - 13:55
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	30/10/2025 - 13:55
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	06/11/2025 - 13:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ
2024/504 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI  Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2290402

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/593 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.000.000,00	 1	 Taşıt	 06GCR84 Plakalı , 2014 Model , BMW Marka , 
			   5L Tipli , A8850767 Motor No’lu ,
			   WBA5A1106ED609761 Şasi nolu otomobil

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	09/10/2025 - 10:31
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	16/10/2025 - 10:31
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	04/11/2025 - 10:31
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	11/11/2025 - 10:31

(İİK m.114/4)

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ
2025/593 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI                 Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2290406

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1184 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Ankara İl, Mamak İlçe, BAHÇELERÜSTÜ-İMAR Mahalle/
		 Köy, 36091 Ada, 3 Parsel, MESKEN Vasıflı, Zemin Kat, 
		 4 Nolu Bağımsız Bölüm (Taşınmazın geniş evsafı dosyada 
		 mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Bahçelerüstü Mahallesi, 38.Sokak, No:7 Daire:4
		 Mamak / ANKARA
Yüzölçümü	 :	669 m2 Arsa Payı : 45/669
İmar Durumu	 :	Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti	 :	3.000.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%1
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 15/10/2025 - 11:55
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 22/10/2025 - 11:55
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 12/11/2025 - 11:55
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 19/11/2025 - 11:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/1184 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI  Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2290431

2026-2028 dönemini kapsayan yeni OVP’den yapılan 
derlemeye göre, yenilenebilir enerji kaynaklarından 
elektrik üretimi artırılacak, ithal kaynaklara bağımlı-

lık azaltılacak ve yerli ürün kullanım şartı içerecek şekilde 
Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA) projeleri ha-
yata geçirilecek.a

Bu kapsamda, deniz üstü rüzgar enerjisi potansiyeli-
nin değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecek. 
Kesintili kaynaklar olan rüzgar enerjisi santrali (RES) ve 
güneş enerjisi santrali (GES) üretimlerinin izlenmesi ve 
doğru üretim tahmini amacıyla sistemler geliştirilerek bu 
kaynakların etkin kullanımı sağlanacak, sistem güvenliği 
için elektrik depolama kapasitesi artırılacak.

Elektrik iletim ve dağıtım şebeke altyapısı, esneklik 
ihtiyaçları gözetilerek yeni teknolojilerle güçlendirilecek, 
komşu ülkelerle yeni elektrik hatları tesis edilecek, şebeke 
altyapısı sistemin güvenliğini ve bölgelerin arz-talep du-
rumlarını gözetecek şekilde geliştirilecek.

ENERJI VERIMLILIĞI VE TALEP YÖNETIMI
Enerji tüketiminin yüksek olduğu sektörler başta olmak 

üzere enerji verimliliği yatırımları desteklenecek. Talep ta-
raflı katılım mekanizması ile enerjinin verimli kullanımı 
teşvik edilecek. Hidrojen değer zincirinde teknoloji sağ-
layıcısı konumuna ulaşmak için AR-GE ve yenilik faali-
yetleri desteklenecek. Mevcut ve yeni serbest bölgelerde 
yenilenebilir enerji kullanımı artırılarak yeşil ve döngüsel 

ekonomiye katkı sağlanacak. Türkiye’nin bölgesel enerji 
ticaret merkezi olmasına yönelik çalışmalar da sürdürüle-
cek. Yerli bazlı yük santrallerde elektrik üretiminde kul-
lanılan kaynakların üretim portföyündeki oranının artırıl-
ması için mevcut ve yeni tesisler teşvik edilecek. Petrol, 
doğal gaz ve maden kaynaklarına yönelik arama ve üretim 
çalışmaları yurt içi ve yurt dışında artırılarak rezervler eko-
nomiye kazandırılacak.

NÜKLEER ENERJI VE AR-GE
Nükleer teknolojiler stratejisi ve eylem planı hazırlana-

cak, nükleer enerji elektrik üretim portföyüne dahil edile-
cek, kapasite artırılacak ve yerli ekipman kullanımı teşvik 
edilecek.

Radyoaktif ham madde, metalik maden, nadir toprak 
elementleri ve endüstriyel ham maddelerin potansiyel re-
zerv alanları belirlenecek. Yurt içi ve yurt dışı maden ve 
jeotermal kaynakların uluslararası standartlarda ve sür-
dürülebilir madencilik politikaları çerçevesinde aranarak 
ekonomiye kazandırılması sağlanacak.

Madencilik sektöründe AR-GE’ye dayalı yerli teknolo-
ji ve ürün geliştirilmesi çalışmaları yapılacak, katma değe-
ri yüksek bor ürünlerinin üretim ve satış miktarı artırılacak, 
nadir toprak elementleri ve lityum karbonatın ekonomiye 
kazandırılması sağlanacak. Enerji ve madencilik faaliyet-
lerinde yatırım güvencesinin sağlanmasına yönelik ikincil 
mevzuat hazırlanacak.			                (AA)

Yeni Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında Türkiye’nin enerji arz güvenliğini artır-
mak amacıyla “yerli ve yenilenebilir” odaklı strateji güçlendirilecek. Elektrik iletim ve 

dağıtım şebeke altyapısı, esneklik ihtiyaçları gözetilerek yeni teknolojilerle güçlendiri-
lecek, komşu ülkelerle yeni elektrik hatları tesis edilecek, şebeke altyapısı sistemin

güvenliğini ve bölgelerin arz-talep durumlarını gözetecek şekilde geliştirilecek.

Enerjide “yerli ve yenilenebilir” 
odaklı strateji güçlenecek

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, ağustos ayında kruvaziyer turizminde 357 bin 
646 yolcuyla rekor kırdıklarını duyurdu. Uraloğlu, 

ocak-ağustos döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 18,4 artışla 1 milyon 416 bin 398 yolcuya ulaştıklarını 
belirtti. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan 2025 yılı 
Ağustos ayı kruvaziyer verilerini değerlendirdi. Bakan Ura-
loğlu, “Kruvaziyer turizminde yılın zirvesi ağustos ayında 
yaşandı. Bu ay limanlarımıza uğrak yapan kruvaziyer gemi 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 15,3 artışla 203’e 
ulaştı. Yılın en fazla seferi bu ayda yapılırken, yolcu sayısı 
da geçen yılın aynı ayına göre yüzde 16,8 artışla 357 bin 646 
yolcuya ulaştı. Ağustos ayları içerisinde en yüksek yolcu sa-
yısına ulaşarak rekor kırdık” dedi.

Bakan Uraloğlu ayrıca, ocak-ağustos döneminde li-
manlara gelen kruvaziyer gemi sayısının geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 16,6 artışla 878 olarak gerçekleşti-
ğini kaydetti. Bakan Uraloğlu, “Ocak-Ağustos döneminde 
kruvaziyer yolcu sayısı da geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 18,4 artışla 1 milyon 416 bin 398 yolcuya ulaştı” ifa-
delerini kullandı.

KUŞADASI LİMANI ZİRVEDE
Uraloğlu, ağustos ayında Kuşadası Limanı’na 84 kruva-

ziyer gemi ile 162 bin 316 yolcu, İstanbul limanlarına 41 
kruvaziyer gemi ile 109 bin 453 yolcu, Bodrum Limanı’na 
22 kruvaziyer gemi ile 27 bin 575 yolcu geldiğini belirte-
rek diğer limanlara da 56 gemi ile 58 bin 302 kruvaziyer 
yolcunun geldiğini kaydetti. Uraloğlu, “2025 yılı Ocak-A-
ğustos döneminde Kuşadası limanı 400 kruvaziyer gemi ile 
en fazla kruvaziyer geminin uğrak yaptığı liman oldu. Ku-
şadası Limanını sırasıyla, 168 kruvaziyer gemi ile İstanbul 
limanları ve 76 kruvaziyer gemiyle Bodrum Limanı takip 
etti. Yolcu sayısında da sıralama değişmedi. 

Söz konusu dönemde Kuşadası Limanı 679 bin 246 yol-
cu ile en fazla kruvaziyer yolcuya ev sahipliği yapan liman 
oldu. Kuşadası Limanını sırasıyla, 410 bin 577 yolcu ile İs-
tanbul limanları ve 95 bin 122 kruvaziyer yolcu ile Bodrum 
Limanı takip etti” dedi. 			              (DHA)

Bakan Uraloğlu: Ağustos ayında
kruvaziyer turizminde rekor kırdık

Türkiye ekonomisinde istikrar süreci başarıyla ger-
çekleşirken, ekonomide dengeler güçlenmeye de-
vam ediyor.

Ekonomide makro göstergeler hızla iyileşiyor. Bu du-
rum ülkenin dış satımına da yansıyor. Türkiye’nin ihraca-
tında lokomotif ülke Almanya’ya ihracatında yeni zirveler 
görüldü.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden der-
lenen bilgilere göre, Türkiye’nin ihracatı yılın 8 ayında 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 artarak 178,1 
milyar dolara çıktı.

Türkiye, Almanya’ya 13,1 milyar dolarla tüm zamanla-
rın en yüksek ocak-ağustos dış satımını gerçekleştirdi. Ge-
çen yılın aynı döneminde ülkeye 11 milyar 969,5 milyon 
dolarlık dış satım yapılmıştı.

Söz konusu dönemde Türkiye’nin Almanya’ya ihracatı 
yıllık bazda yüzde 9,4 arttı. Almanya böylece Türkiye’nin 
ihracatında liderliğini sürdürmeye devam etti.

Aynı dönemde Almanya’yı yaklaşık 9 milyar dolarla 
Birleşik Krallık, 8,5 milyar dolarla ABD, 8,2 milyar dolar-
la İtalya, 6,8 milyar dolarla İspanya takip etti.

İHRACATTA LIDER OTOMOTIV ENDÜSTRISI
Bu dönemde Almanya’ya en fazla ihracat yapan ve ih-

racatını en fazla artıran sektörlere bakıldığında sanayi gru-
bu öne çıktı.

Yılın 8 ayında Almanya’ya en fazla ihracat gerçekleşti-
ren sektör 4,3 milyar dolarla otomotiv endüstrisi oldu.

Bu sektörü, 1,9 milyar dolarla hazır giyim ve konfek-
siyon, 1 milyar dolarla demir ve demir dışı metaller, 894,4 
milyon dolarla elektrik ve elektronik, 871,5 milyon dolarla 
kimyevi maddeler ve mamulleri takip etti.

Yılın 8 ayında geçen yılın aynı dönemine göre ihra-
cat artışında da otomotiv endüstrisi öne çıktı. Bu dönemde 
otomotiv endüstrisi Almanya’ya 1,2 milyar dolar ihracat 
artışı gerçekleştirdi.

Almanya’ya ihracat artışında otomotiv endüstrisini 59 
milyon dolarla demir ve demir dışı metaller, 48,6 milyon 
dolarla iklimlendirme sanayisi, 46 milyon dolarla kimyevi 
maddeler ve mamulleri, 42,4 milyon dolarla çelik sektörü 
izledi.

Ülkeye iklimlendirme sanayisi 505,2 milyon dolarlık, 
çelik sektörü 510,1 milyon dolarlık dış satım gerçekleştir-
di. Yılın 8 ayında Almanya’ya İstanbul’dan 5,1 milyar do-
larlık, Bursa’dan 1,7 milyar dolarlık, Kocaeli’den 1,6 mil-
yar dolarlık, İzmir’den 954,3 milyon dolarlık, Ankara’dan 
674,9 milyon dolarlık ihracat gerçekleşti.                    (AA)

Türkiye’den Almanya’ya ihracat rekoru



AstraZeneca’nın meme kanserine karşı dezavantajlı 
grupların erken tanı ve tedaviye erişimini artırmayı 
amaçlayan “Meme Kanseriyle Mücadeleye Destek” 

(Powering Breast Cancer Progress) hibe programının baş-
vuru süreci başlatıldı.

Yapılan açıklamaya göre, AstraZeneca ve hayır kuru-
mu Charities Aid Foundation’ın (CAF) desteğiyle hayata 
geçirilen hibe programı, meme kanseri alanında yenilikçi 
projelere maddi destek sağlayarak kadınların yaşam süresi 
ve kalitesini artırmayı hedefliyor.

Program, meme kanseriyle mücadelede dezavantajlı 
hasta gruplarının tedavisini geliştirmeyi hedefleyen yeni-
likçi ve ilham veren projelere destek verecek.

İkinci yılına giren program, meme kanseri hastalarının 
sağlık hizmetlerine doğru bir şekilde yönlendirilmesine 
odaklanıyor. Bu kapsamda, hastalara tedavi ve destek im-
kanı sunan hayır kurumları ve kar amacı gütmeyen kuruluş-
ların, hizmetlerini geliştirmeye yönelik projelerine maddi 
destek sağlanıyor.

Destekler, özellikle erken tanı ve kapsamlı tedavi sü-
reçlerinin yürütülmesi gibi kritik alanlarda iyileştirme sağ-
lamayı hedefleyen projelere veriliyor. Programın başvuru 
süreci, 22 Eylül’e kadar devam edecek. Hibe programı ve 
başvuru süreciyle ilgili ayrıntılı bilgiye AstraZeneca’nın in-
ternet sitesi üzerinden de ulaşılabiliyor.

“ERKEN TANI VE TEDAVI FARK YARATIYOR”
Açıklamada görüşlerine yer verilen AstraZeneca Tür-

kiye Medikal Direktörü Dr. Deniz Ertürk Erem, meme 
kanseriyle mücadelede erken tanı ve tedaviye zamanında 
erişimin, hastaların yaşam süresi ve kalitesi gibi konularda 
anlamlı farklar yarattığını belirtti.

Erem, “AstraZeneca olarak Charities Aid Foundation 
işbirliğiyle hayata geçirdiğimiz hibe programı, eşitsizlikleri 
azaltmaya ve yenilikçi projeler aracılığıyla hastaların doğru 
zamanda, doğru tedaviye daha kolay bir şekilde ulaşmasına 
katkıda bulunmaya odaklanıyor.” ifadelerini kullandı. (AA)

Türkiye genelinde vatandaşların sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları kazanması için hiz-
met veren Sağlıklı Hayat Merkezlerine 

bir yılda 20 milyon 366 bin 274 başvuru yapıldı.
Sağlık Bakanlığı verilerinden derlediği bilgi-

lere göre, bireyleri ve toplumu sağlığa yönelik 
risklerden korumak, sağlıklı yaşam tarzını teşvik 
etmek ve birinci basamak sağlık hizmetlerini 
güçlendirmek amacıyla kurulan Sağlıklı Hayat 
Merkezleri (SMH), “Koruyan, Geliştiren ve 
Üreten Sağlık Modeli” ile Sağlıklı Türkiye Yüz-
yılı Programı kapsamında hizmet veriyor.

Beslenme danışmanlığı, psiko-sosyal destek, 
fizyoterapi, çocuk gelişimi, bağımlılıkla ve obe-
ziteyle mücadele, sağlıklı yaş alma ve toplumun 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik hizmetlerin 
sunulduğu SHM’lerden sosyal güvencesi olsun 
ya da olmasın herkes ücretsiz yararlanabiliyor.

Başvurular, kişinin bulunduğu aile hekiminin 
MHRS üzerinden vaka koordinatörüne randevu 
alarak yönlendirmesi ya da doğrudan SHM’den 
randevu alınarak yapılabiliyor. Ayrıca, merkez-
lerde “vaka koordinatörleri” görevlendirilerek 
vatandaşların erişimi kolaylaştırılıyor.

Sağlıklı Hayat Merkezleri, 16 alanda hiz-
met sunuyor. Bu hizmetler arasında Beslenme 
Danışmanlığı, Fiziksel Aktivite Danışmanlığı, 
Kronik Hastalık Yönetimi Hizmetleri, Kadın ve 
Üreme Sağlığı Danışmanlığı, KETEM, Çocuk 
ve Ergen Sağlığı Danışmanlığı, Sigara Bırakma 
ve Uyuşturucu ile Mücadele, Sosyal Hizmet Da-

nışmanlığı, Bireysel Danışmanlık, Enfeksiyon 
Kontrol Hizmetleri, Bulaşıcı Hastalıklar Müca-
dele Hizmetleri, Okul Sağlığı Hizmetleri, Koru-
yucu Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri, Enjeksiyon 
Pansuman Hizmetleri, Görüntüleme Hizmetleri, 
Laboratuvar Hizmetleri yer alıyor.

SHM’lerde halka ve personele yönelik sağlık 
eğitimleri de gerçekleştiriliyor.

“Koruyan Sağlık” modeli kapsamında birey-
lerin sağlık okuryazarlığı düzeyini artırarak sağ-
lık hizmetlerinden daha etkin yararlanmalarını 
sağlamak ve yaşam kalitelerini yükseltmek, top-
lumun sağlık konularında bilinçlenmesi, daha 
sağlıklı yaşam sürdürmeleri, sağlıklı şekilde yaş 
almalarını sağlamak ve sağlıklı hayat tarzını teş-
vik etmek için SHM’lerde Sağlıklı Hayat Aka-
demileri (SAHA) kuruldu.

Bakanlık verilerine göre, 1 Temmuz 2024-1 
Temmuz 2025 döneminde SHM’ye toplam 20 
milyon 366 bin 274 başvuru yapıldı.

5 milyon 432 bin 383 kişiye eğitim verilen 
merkezlerde, sunulan hizmetlere göre başvuru 
sayıları şöyle:

“- 4 milyon 623 bin 854 KETEM Hizmeti
- 1 milyon 67 bin 277 Enfeksiyon Kontrol 

Hizmeti
- 429 bin 434 Üreme Sağlığı Hizmeti,
- 192 bin 797 Gebe Okullarında Eğitim Alan 

Gebe
- 123 bin 663 Evlilik Öncesi Danışmanlık 

Hizmeti
- 84 bin 62 Tütün ve Madde Bağımlılığı Da-

nışmanlığı
- 3 milyon 375 bin 229 Okul Sağlığı Hizmeti
- 2 milyon 686 bin 35 Koruyucu Ağız ve Diş 

Sağlığı Hizmeti
- 803 bin 278 Beslenme Danışmanlığı
- 494 bin 849 Fiziksel Aktivite Danışmanlığı
- 245 bin 334 Psikolojik Danışmanlık
- 137 bin 256 Çocuk Gelişimi Danışmanlığı
- 95 bin 929 Sosyal Hizmet Danışmanlığı
- 218 bin 947 Laboratuvar Hizmeti
- 184 bin 749 Enfeksiyon ve Pansuman Hiz-

meti.”                                                            (AA)

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Savaş Sa-
rıkaya, “kötü kolesterol” olarak bilinen 
LDL’nin (düşük yoğunluklu lipoprotein) 

kalp krizi ve inme riskini artıran başlıca etken-
lerden biri olduğunu belirtti. Son yıllarda yaşam 
tarzı değişiklikleri, hazır gıda tüketiminin artması 
ve hareketsiz yaşam nedeniyle LDL oranlarında 
yükseliş gözleniyor. Kötü kolesterol, genetik yat-
kınlıktan da kaynaklanabiliyor. Doç. Dr. Savaş 
Sarıkaya, kötü kolesterol kaynaklı kalp ve damar 
hastalıklarının son dönemde sıkça görüldüğünü 
belirtti. Yüksek LDL’nin kalp krizi ve inme riski-
ni artıran başlıca etkenlerden biri olduğuna işaret 
eden Sarıkaya, “LDL düzeyinin 100 mg/dl’nin 
altında olması idealdir. Risk grubundaki kişilerde 
ise bu değer daha da düşük tutulmalıdır.” ifadele-
rini kullandı.

Sarıkaya, düzenli egzersiz, sigaradan uzak 
durma, sağlıklı beslenme ve gerekirse ilaç teda-
visinin LDL’nin kontrol altına alınmasında kritik 

rol oynadığını belirtti. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Zübeyde Yüce Alğan da kötü kolesterolün sinsice 
ilerleyebildiğini vurgulayarak, LDL yüksekliğinin 
sadece kilolu bireylerde görülmeyeceğini anlattı.

Zayıf ve sağlıklı beslenen kişilerde de kötü 
kolesterol yüksekliği saptanabildiğini belirten Al-
ğan, “Ayrıca bazı bireylerde bu durum irsi faktör-
lerden kaynaklanabiliyor. Bu nedenle düzenli kan 
tahlilleriyle kolesterol seviyelerinin takip edilme-
si çok önemlidir.” değerlendirmesini yaptı.

Alğan, kötü kolesterolün yükselmesinde yan-
lış beslenmenin büyük rol oynadığını aktararak, 
şunları kaydetti: “LDL kolesterolün yüksek olma-
sı, damar çeperlerinde plak oluşumuna yol açarak 
damar tıkanıklığına zemin hazırlar. Kızartmalar, 
fast food, işlenmiş gıdalar ve doymuş yağ içeri-
ği yüksek beslenme, kötü kolesterolü artıran en 
önemli faktörlerdir. Buna karşılık sebze, meyve, 
tam tahıllar ve omega-3 içeren besinler tüketmek 
LDL’yi düşürmeye yardımcı olur.”                (AA)

AstraZeneca’dan meme kanseriyle
mücadele için hibe programı

İSTAHED Bilim Komisyonu Üyesi Dr. Salih Bağdadioğlu, çocukların akademik başarısı için yalnızca ders çalışmanın yeterli
olmadığını vurgulayarak, sağlıklı beden ve sağlıklı zihnin öğrenme sürecinin en önemli destekçileri olduğuna dikkat çekti.
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“Grip şikayetiyle gelenlerin 
çoğu Kovid-19 çıktı”

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Çocukların akademik başarısı 
sağlıklı beden ve zihne de bağlı”

Beslenme danışmanlığı, psiko-sosyal destek, 
fizyoterapi, çocuk gelişimi, bağımlılıkla ve 
obeziteyle mücadele, sağlıklı yaş alma ve 
toplumun yaşam kalitesini artırmaya yö-

nelik hizmetlerin sunulduğu merkezlerden 
vatandaşlar ücretsiz yararlanabiliyor. Baş-
vurular, aile hekiminin MHRS üzerinden 
vaka koordinatörüne yönlendirmesi ya da 
doğrudan Sağlıklı Hayat Merkezlerinden 

randevu alınarak yapılabiliyor.

AstraZeneca Türkiye Medikal Direktörü Dr. Deniz
Ertürk Erem, “Hibe programı, eşitsizlikleri azaltmaya 

ve yenilikçi projeler aracılığıyla hastaların doğru
zamanda, doğru tedaviye daha kolay bir şekilde

ulaşmasına katkıda bulunmaya odaklanıyor” dedi.

Adiloğlu Eczanesi	  Etimesgut 	 05385720033
Alirıza Eczanesi 	 Altındağ 	 03123384342
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan	  05362810884
Ankira Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125025098
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Bala Merkez Eczanesi 	 Bala	  03128761023
Cadde İzmir Eczanesi 	 Çankaya 	 05462304938
Çağla 365 Eczanesi 	 Çankaya	  05302993126
Canım Ailem Eczanesi 	 Pursaklar	  03123285557
Ceren Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128140088
Çetinkaya Eczanesi 	 Etimesgut	  05071226077
Dizdar Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122500892
Doğan Eczanesi 	 Sincan	  03125577106
Doğantepe Şifa Eczanesi 	 Altındağ 	 05411021000
Dora Eczanesi 	 Altındağ 	 03123630800
Ecem Bayraktar Eczanesi 	 Mamak 	 05316720604
Eda Nisa Eczanesi 	 Çankaya 	 03122136154
Erdem Eczanesi 	 Polatlı	  03126239797
Esra Erbeyi Eczanesi 	 Akyurt 	 03128440695
Gençtoy Eczanesi 	 Çankaya	 03123262687
Gülhane Eczanesi 	 Keçiören 	 03123222122
Gürsel Eczanesi 	 Mamak 	 03123640152
Hazar Eczanesi 	 Sincan 	 03122718885
Hekimköy Eczanesi 	 Çankaya 	 03122350111
İhsan Eczanesi	  Keçiören	  03125035262

Kayıran Eczanesi	  Ayaş	  03127121084
Kısmet Eczanesi 	 Keçiören	  03123803320
Koçyiğit Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126871186
Mayra Park Eczanesi 	 İncek 	 03125112120
Nallıhan Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851707
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Pırıl Eczanesi 	 Çankaya 	 03124902196
Reyhan Eczanesi 	 Çubuk	  03128375787
Sağlık Eczanesi 	 Haymana	  03126582267
Salkım Söğüt Eczanesi 	 Çankaya	  03124818583
Sancak Eczanesi 	 Sincan	  03122732728
Selman Eczanesi 	 Sincan	  03122302312
Serenay Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127366888
Serpilin Eczanesi 	 Etimesgut 	 05441607757
Şirintepe Eczanesi 	 Elmadağ 	 03123918280
Tohum Eczanesi 	 Çankaya 	 03124172969
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Usta Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123646385
Yaşin Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03125129020
Yeni Eczanesi 	 Beypazarı	  03127631029
Yeni Ayşem Eczanesi	  Kalecik	  03128570859
Yeni Baysal Eczanesi 	 Mamak 	 03123703707
Yeni Kardeşler Eczanesi 	 Keçiören 	 03123273336
Yeni Nil Eczanesi 	 Yenimahalle	  03125662074
Yeşilova Eczanesi 	 Etimesgut	  05058916786

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon

Sağlıklı Hayat Merkezlerine bir yılda 
20 milyonu aşkın başvuru yapıldı

Yüksek LDL kalp krizi ve inme riskini artırıyor

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yeni eğitim yılı başlarken, İSTAHED Bilim Ko-
misyonu Üyesi Dr. Salih Bağdadioğlu, sağlıklı 
bir okul hayatı için velilere önemli uyarılarda 

bulundu. Anaokulundan liseye kadar milyonlarca öğ-
renci ders başı yaparken, aileler de tatlı bir telaşın için-
de. İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim 
Komisyonu Üyesi Dr. Salih Bağdadioğlu, çocukların 
akademik başarısı için yalnızca ders çalışmanın yeterli 
olmadığını vurgulayarak, sağlıklı beden ve sağlıklı zih-
nin öğrenme sürecinin en önemli destekçileri olduğuna 
dikkat çekti.

Bağdadioğlu, çocukların güne mutlaka kahvaltıyla 
başlaması gerektiğini belirterek, “Kahvaltı yapmayan 
öğrencilerde yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve öğren-
me güçlükleri sık görülmektedir. Peynir, yumurta, zey-
tin, tam tahıllı ekmek, süt ve taze sebzelerden oluşan 
dengeli bir kahvaltı çocuğun gün boyu zinde kalmasını 
sağlar” diye konuştu. Özellikle küçük yaş gruplarında 
sık aralıklarla sağlıklı beslenmenin önemine değinen 
Bağdadioğlu, beslenme çantalarında meyve, kuruyemiş, 
yoğurt ve tam tahıllı sandviçlere yer verilmesi gerekti-
ğini, gazlı içecekler ve paketli abur cuburlardan uzak 
durulması gerektiğini ifade etti.

“ EKRAN SÜRELERİ KISITLANMALI”
Uyku düzeninin çocuklarda başarıyı doğrudan etki-

lediğini belirten Bağdadioğlu, şunları söyledi: “Özellik-
le yaz tatili ve ara tatillerinde uyku saatleri gece saatleri-
ne sarktığı için okula dönüşlerde çocuklarda adaptasyon 
problemleri yaşanmaktadır. Anaokulu ve ilkokul ça-
ğındaki öğrencilerin günde en az 9–10 saat, ergenlik 
döneminde olanların ise 8–9 saat kesintisiz uyumaları 
gerekir. Nispeten küçük çocukların okul başlar başla-
maz uyku saatleri kısa sürede düzene girse de özellikle 
ergenlikten itibaren öğrencilerde sosyal medyanın etki-
siyle ekran süreleri arttıkça uyku süresi kısalmakta, bu 
da hem öğrenme performansını hem bağışıklığı olum-
suz etkilemektedir.” 

Kaliteli uyku için uyunan odadaki ışıklandırmanın 
minimum olması ve elektronik cihazların uyumadan 2 
saat önce kapatılması gerektiğini söyleyen Bağdadioğ-
lu, Özellikle bazı küçük çocuklarda sık yaşanan viral 
enfeksiyonlar ve alerjik reaksiyonlar sebebiyle geniz eti 
büyümesinin sık görülen bir rahatsızlık olduğunu, gece 
horlayan çocukların mutlaka bir KBB uzmanına götü-
rülmesi gerektiğini de hatırlattı.

“SPOR VE HAREKET OLMAZSA OLMAZ”
“Okul hayatı boyunca fiziksel aktivite de ihmal edil-

memelidir” diyen Dr. Salih Bağdadioğlu, şöyle sürdür-
dü: “Çocukların her gün en az bir saat hareket etmeleri, 
spor yapmaları veya açık havada oyun oynamaları on-
ların hem fiziksel gelişimlerini hem de ruhsal dengele-
rini destekler. Çocukların özellikle ilgi duydukları spor 
alanlarına yönlendirilmeleri yaptıkları sporu sürekli ola-
rak yapmalarını sağlayacağından yetişkinlik sürecinde 
de spor alışkanlıklarını geliştireceğinden özellikle obe-
zite ve diyabet gibi hastalıklara daha az yakalanmalarını 
sağlayacaktır. Ayrıca yapılan düzenli egzersizler bilişsel 
kapasitelerini de arttırarak öğrenme becerilerini arttıra-
bilir. Çocukların taşıdığı çantalar ve oturdukları sandal-
ye ve masalar ergonomik açıdan değerlendirilmeli ve 
çocuklarda duruş bozukluğu yapmayacak, sırt ve boyun 
sağlığını tehdit etmeyecek şekilde düzenlenmelidir.”

Okul ortamında hijyenin çocuk sağlığı için vazge-
çilmez olduğunu belirten Bağdadioğlu, “El yıkama alış-
kanlığı erken yaşta kazandırılmalı, sınıflar sık havalan-
dırılmalı, aşılar zamanında yapılmalı ve hasta çocuklar 

okula gönderilmemelidir” dedi.
Ayrıca sık görülen viral enfeksiyonlarda ailelerin 

kendi başına antibiyotik kullanmaması gerektiğini, 
öncelikle aile hekimine başvurulması gerektiğini vur-
guladı. Diş sağlığının da ihmal edilmemesi gerektiğini 
söyleyen Bağdadioğlu, şunları kaydetti: “Tüm bunlarla 
birlikte çocuğun okul başarısında bir düşüklük halinde 
demir eksikliği, b12 vitamini eksikliği, hipotiroidi vb. 
gibi sayısız hastalık ve eksiklik sebep olabileceğinden 
yılda en az 1 kez önce Aile Hekimine, gerekirse Aile 
Hekiminin yönlendirmesi ile Çocuk Hastalıkları Uzma-
nına kontrole gidilmelidir.” 

Bağdadioğlu, çocukların ruhsal ve sosyal uyumu-
nun akademik başarı kadar önemli olduğunu belirterek 
şu ifadeleri kullandı: “Özellikle okula yeni başlayan 
öğrencilerde uyum sorunu yaşanabilir. Veliler sabırlı 
olmalı, çocuklarını desteklemeli ve güven vermelidir. 
Daha büyük yaşlarda ise akran zorbalığı, dışlanma ya 
da sosyal uyumsuzluk gibi durumlara karşı velilerin ve 
öğretmenlerin duyarlı olması gerekir. Çocuğun kendini 
güvende hissetmesi, kişisel gelişimini olumlu yönde et-
kileyecektir.”

Kovid-19 vakalarının yeniden artışa geç-
tiğini söyleyen Göğüs Hastalıkları Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Muhammed Emin 

Akkoyunlu, “Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de de Kovid-19 vakaları yeniden artışa geçti. Grip 
şikayetiyle gelen birçok hastanın aslında Kovid 
olduğu tespit edildi” dedi.

Prof. Dr. Muhammed Emin Akkoyunlu, ağır 
vakaların yeniden görülmeye başladığını belirte-
rek “Maske ve mesafe sadece bulaşmayı değil, 
hastalığın ağır seyretmesini de engelliyor” dedi. 
Doç. Dr. Hüsrev Diktaş ise Omicron varyantla-
rının dünyada yeniden hızla yayıldığını ifade 
ederek “Yüksek ateş, halsizlik, boğaz ağrısı ve 
tat-koku kaybı bu varyantlarda da gözleniyor” 
uyarısında bulundu.

“KOVİD BİTMEDİ, YENİDEN                                   
ALEVLENME SÜRECİNDE”

Maske ve mesafenin önemine bir kez daha 
dikkat çeken Prof. Dr. Muhammed Emin Ak-
koyunlu, “Son bir aydır polikliniğimizde Kovid 
vakalarının arttığını söyleyebiliriz. Özellikle grip 
olarak gelen vakaların neredeyse tamamına yakı-
nı Kovid diyebiliriz. Aslında vakalar genelde ha-
fif semptomlarla gelmekle beraber, grip benzeri 
semptomlarla birlikte hastaneye yatırdığımız ve 
yoğun bakıma aldığımız, hayati risk teşkil eden 
vakalar da oldu. Bu vakalarda pandeminin ilk 
dönemlerinde olduğu gibi ağır ilaçlar kullanmak 
zorunda kaldık. Bu nedenle bu net bir uyarıdır: 
Kovid bitmiş değil ve yeniden bir alevlenme 
sürecinde. Buradaki sorulardan bir tanesi, acaba 
kimlerde daha fazla sıkıntı oluşturuyor ve hangi 
vakalarda daha ağır geçme olasılığı var? Eğer 
alınan virüs varyantlardan bir tanesi ağır seyredi-
yorsa, hastalık da ağır geçebiliyor. Ayrıca alınan 
virüs miktarı çok önemli. Yani çok fazla virüse 
maruz kalmışsa hastalık daha ağır geçebiliyor. 
Bu nedenle maske ve mesafenin sadece has-
talığın bulaşmasını değil, ağır seyretmesini de 
engellediğini söyleyebiliriz. Ortamın havalan-
dırılması da bu açıdan değerlidir. Tabii yaş ile-
riyse, ek hastalık varsa, örneğin şeker hastalığı, 
tansiyon, organ yetmezlikleri veya kanser gibi 
rahatsızlıklar söz konusuysa hastalık çok daha 
ağır seyrediyor.” ifadelerini kullandı. Dünya ge-
nelinde Kovid-19’un alt varyantı olan Omicron 
varyantının alt tipleri olan Stratus ve Nimbus’un 
giderek yaygınlaştığını dile getiren Doç. Dr. 
Hüsrev Diktaş, “Mayıs ayı itibarıyla Amerikan 
verilerine dayanılarak Kovid-19’un alt tipi olan 
Omicron varyantının yeniden tüm dünyada yay-
gınlaşmaya başladığını görmekteyiz. Omicron 
varyantının alt tipleri olan Stratus ve Nimbus’un 
bu artışta son derece önemli olduğunu görmek-
teyiz. Bu varyantlar dünya genelinde farklı böl-
gelerde gözlenmekte.” diye konuştu.        (DHA)
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Beşiktaş’ın yeni transferi Cengiz Ünder, kulübün 
sosyal medya platformunda özel açıklamalarda 
bulundu. Siyah-beyazlı forma altında oynamak 

için çok heyecanlı olduğunu vurgulayan milli futbolcu, 
“Kendimi şu an çok iyi hissediyorum. Bu heyecanı öz-
ledim. Umarım Beşiktaş forması altında çok sayıda gol 
atarım” dedi.

Cengiz Ünder, “Uzun süre sonra kendimi çok heye-
canlı hissediyorum. Bu forma altında olduğum için çok 
mutluyum. Kendimi çok gururlu hissediyorum. Bir an 
önce sahada olmak istiyorum. Bu formayı giymek çok 
özel bir duygu. Daha önce yurt dışında oynarken Beşik-
taş taraftarı ile ilgili çok fazla söylemlerim oldu. Beşik-
taş, çok sevdiğim, çok özel bir kulüp. Burada olduğum 
için çok mutluyum. Çok heyecanlıyım. Umarım en iyi 
performansımı burada sergileyebilirim. Bu forma altın-
da bunu yapacağıma yürekten inanıyorum. Umarım her 
şey çok güzel olur” şeklinde konuştu.

“GÜZEL BİR BAŞLANGIÇ                                  
OLDU BENİM İÇİN”

Avrupa’ya transfer olduğu dönemde yaşadığı zor-
luklardan bahseden milli futbolcu, “Avrupa’ya transfer 
olma sürecim ilk başlarda benim için çok zor oldu. En 
büyük hayalim milli takıma gitmek ve Avrupa’ya trans-
fer olmaktı. Bunu genç yaşta gerçekleştirdim. Giderken 
üzerimde, ‘eğer oynayamazsam’ gibi bir korku vardı. 
Roma’da bu korkuyu atlattım. Güzel bir başlangıç oldu 
benim için. Doğru bir kulübe atılım yaptım. Benim en 
büyük hedefim Avrupa’da oynamaktı. O yüzden genç bir 
oyuncuyken bile bunları çok rahat söyleyebiliyordum. 
Avrupa’ya transfer olduğumda dil bilmiyordum. Bu 
benim için farklı bir tecrübe oldu. Çünkü hepsini oraya 
gittiğimde zor olsa da öğrenebildim. Güzeldi. İtalya li-
ginin sert olduğunu biliyordum. Oraya gittiğimde bunu 
daha iyi anladım. Bir de İtalya ligi, taktik açısından çok 
farklı. Hafta başından hafta sonuna kadar sürekli taktik 
çalışırdık. Ondan sonra İngiltere’ye gittim. İngiltere’de 
daha fazla tempolu oynanan bir oyun vardı. Fransa’da 
daha güçlü oyuncuların olduğu, daha farklı bir lige dahil 
oldum. Genelde güce dayalı bir ligdi. Benim için güzel 
tecrübeler oldu” ifadelerini kullandı.

“UMARIM SAHA İÇİNDE                                       
ÇOK GÜZEL İŞLER YAPARIZ”

Beşiktaş’taki takım arkadaşları ile uyum sağlayaca-
ğına inandığını belirten Cengiz, “Wilfred Ndidi ile bir 
yıl birlikte oynadık. Çok güçlü, çok sert bir oyuncu. O 
zamanlar takımın önemli oyuncularından bir tanesiydi. 
Yıllar sonra tekrardan aynı takımda birlikte oynayaca-
ğız. Bunun için de heyecanlıyım. Agresif bir oyuncu ve 
onun agresifliği bizim için çok önemli. Umarım saha 
içinde birlikte çok güzel işler yaparız” dedi.

“UMARIM BEŞİKTAŞ FORMASI                           
ALTINDA ÇOK GOL ATARIM”

Tüpraş Stadyumu’nda, Beşiktaş taraftarının önüne 
Beşiktaş oyuncusu olarak çıkmanın çok özel duygu ol-
duğunu ifade eden milli oyuncu, “Tüpraş Stadyumu’n-
da, Beşiktaş taraftarının önüne Beşiktaş oyuncusu olarak 
çıkacak olmak çok farklı bir duygu. Başka bir takımın 
oyuncusu olarak, genç yaşta buraya geldiğimde bile çok 
heyecanlıydım. Beşiktaş’ın o dönem çok iyi bir kadrosu 
vardı. Başa baş gidiyorduk. Çok iyi bir takımdı. Sahaya 
çıktığımda kendi arkadaşlarımla iletişim kuramıyordum 
kesinlikle birbirimizi duyamıyorduk. Çok iyi bir maç 
oynadım. Türkiye’de oynarken en iyi maçlarımdan bir 
tanesiydi. Gol de attım. Ama artık gollerimi Beşiktaş 
forması altında atmak, bunu düşünmek beni daha fazla 
heyecanlandırıyor. Kendimi şu an çok iyi hissediyorum. 
Bu heyecanı özledim. Umarım Beşiktaş forması altında 
çok sayıda gol atarım” diye konuştu.

“SERGEN HOCAYA                                                
ÇOK TEŞEKKÜR EDERİM”

Sergen Yalçın’a teşekkür eden Cengiz Ünder, “Ser-
gen hocaya öncelikle çok teşekkür ederim. Daha önce-
den de kendisiyle tanışıklığımız vardı. Her zaman bana 
inanan bir hoca oldu. Ben de bu tarz hocalarda olduğum 
zaman kendimi daha farklı hissediyorum. Daha güven-

de hissediyorum. Çünkü bana sorumluluk veriyor. Oyun 
içinde sürekli ne yapmam gerektiğiyle ilgili daha serbest 
bırakınca daha farklı bir oyuncu haline dönüşüyorsun. 
Sergen hocaya bu konuda çok teşekkür ederim. Benimle 
geldiğimden beri konuşuyor. Kendimi de güvende his-
sediyorum bu konuda” ifadelerini kullandı.

“BİR AN ÖNCE                                                            
SAHADA OLMAK İSTİYORUM”

Son olarak taraftara mesajını ileten siyah-beyazlı 
oyuncu, “Sahada sürekli oynayınca insan kendini daha 
iyi hissediyor, daha iyi bir oyuncu haline geliyor. Ben 
sahaya çıkıp oynadığım zaman bunu zaten insanlara tek-
rar göstereceğim. Kimsenin şüphesi olmasın. Kendime 
bu konuda çok güveniyorum. Özellikle Beşiktaş for-
ması altında taraftarlara bunu tekrardan çok iyi şekilde 
göstereceğim. Buna herkes emin olsun. Söz veriyorum. 
Taraftarımızın önüne çıkmak, onların önünde perfor-
mansımı sergilemek için çok heyecanlıyım. Bir an önce 
sahada olmak istiyorum. Taraftarımıza en iyi futbolumu 
izletmek istiyorum.Hemen maç günü gelsin istiyorum. 
Şu an kendimi çok iyi hissediyorum. Çok heyecanlıyım 
gerçekten. Bu heyecanı uzun zaman sonra tekrardan ya-
şamak benim için çok farklı. Her zaman birlik beraberlik 
olalım. Birbirimize güvenelim. Taraftarlarımız oyuncu-
larımıza sahip çıksın” dedi.                                             (DHA)

“Bu heyecanı özledim”
Beşiktaş’ın yeni transferi Cengiz Ünder, “Taraftarımıza en iyi futbolumu izletmek istiyorum.
Hemen maç günü gelsin istiyorum. Şu an kendimi çok iyi hissediyorum. Çok heyecanlıyım
gerçekten. Bu heyecanı uzun zaman sonra tekrardan yaşamak benim için çok farklı.” dedi.

Barış Alper Yılmaz yaşananlarla ilgili 
açıklama yaptı. Yılmaz, “Tüm hırs 
ve forma aşkıyla sahalarda olacağı-

ma söz veririm.” dedi. Galatasaray’ın milli 
futbolcusu Barış Alper Yılmaz, sarı-kırmızılı 
forma altında başarılar kazanmak için müca-
dele etmeye devam edeceğini söyledi.

Barış Alper Yılmaz, ABD merkezli Ins-
tagram şirketinin sosyal medya platformun-
dan yaptığı paylaşımda, son günlerde kendisi 
ile ilgili oluşan gündemden dolayı rahatsızlık 
duyduğunu aktardı.

Galatasaray’ın menfaatleri doğrultusun-
da hareket ettiğini aktaran milli futbolcu, 
şunları kaydetti: “Bugüne kadar susmamın 
benim için zararlı olacağını bildiğim halde 
Galatasaray’ın menfaatleri doğrultusunda 
hep sessiz kaldım ancak artık kendimi ifa-
de etmem gerektiğini düşünüyorum. Önce-
likle bir süredir sosyal medyada şahsımla 
ilgili çok fazla asılsız iddia yer almaktadır. 
Galatasaray’dan sadece kişisel menfaatle-
rim doğrultusunda ayrılmak istediğim veya 
antrenmanı ayaklarımı uzatarak izlediğim 
iddiaları, beni tanıyan herkesin tahmin ede-
ceği üzere gerçek dışıdır. Taraftarlarımız ile 
aramı açmak için atılan bu iftiraları şiddetle 
kınıyorum. Benim sarı-kırmızılı formamız 
için elimden geleni her zaman yaptığımı en 
iyi taraftarlarımız bilir.”

Barış Alper, yaşanan süreç nedeniyle 
kendisini iyi hissetmediğini ve takıma zarar 
vermemek için teknik direktör Okan Bu-
ruk’un bilgisi dahilinde antrenmanlara bir 
süre katılmadığını anlatarak, şunları ifade 
etti: “Bunun üzerine dedikodular ve bana 
karşı yapılan saldırılar daha da arttı. Konu-
ya açıklık getirmem gerekirse benim isteğim 
kulübümüzün uygun göreceği şartların oluş-
ması halinde, Türkiye’nin bonservis rekoru-
nu kırarak Galatasaray’a büyük gelir kazan-
dırıp tarihe geçmek ve hem camiamı hem de 
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmektir. Ben 
kulübüm ile hiçbir zaman para konuşmadım. 
Her ne olursa olsun daha önce de söyledi-
ğim gibi benim için öncelik Galatasaray’ın 
çıkarlarıdır. Ancak Türkiye’nin bonservis re-
korunu kırarak omuzlarda ülkemizden uğur-
lanmayı beklerken bugün gelinen süreç beni 
derinden üzdü.”			        (AA)

Barış Alper
Yılmaz’dan açıklama

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi ekiplerinden 
Türk Telekom, Orka Holding bünyesindeki D’S 
damat ile moda sponsorluğu anlaşması imzaladı.

Ankara Spor Salonu’nda gerçekleştirilen imza tö-
renine, Türk Telekom Basketbol Kulübü Başkanı Sav-
tekin Şentürk, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Orakçıoğlu, Türk Telekom Basketbol Genel 
Menajeri Önder Külçebaş, başantrenör Erdem Can, ta-
kım kaptanı Doğuş Özdemiroğlu ve basın mensupları 
katıldı.

Türk Telekom Basketbol Başkanı Savtekin Şentürk, 
sponsorlukların kulüpler için büyük önem taşıdığını be-
lirterek, “Takımımız yeni sezonda D’S damat’ın sağla-
dığı şıklık ve profesyonellikle sadece sahada değil, saha 
dışında da lider bir duruş sergileyecek. Önümüzdeki 
sezon hedeflerimizin başında Basketbol Süper Ligi’n-
de Ankara’yı en iyi şekilde temsil etmek ve Avrupa’da 
ülkemizi üst seviyelere taşımak geliyor. Bu yolculukta 
yanımızda oldukları için Orka Holding ve D’S damat 
markasına teşekkür ediyorum. Kalbi Ankara basketbo-
luyla atan taraftarlarımızın desteğiyle ve paydaşlarımı-
zın katkılarıyla yepyeni zaferlere koşacağımıza inanıyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

Sporun birleştirici gücüne dikkati çeken Orka Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu da, 
“Dünyanın 85 ülkesinde 420 mağazamızla Türk bayra-
ğını dalgalandırıyoruz. Spor ise bizim için centilmenlik, 
disiplin, sorumluluk, takım ruhu ve dayanışma demek-
tir. Bu nedenle Türk Telekom gibi ülkemizin önemli ku-
lüplerinden biriyle iş birliği yapmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Başarı, başarı isteyenindir. Yolumuz açık 
olsun. D’S damat’ın stil tecrübesiyle Türk Telekom’a 

saha içinde ve dışında güçlü bir imaj kazandıracağına 
inanıyoruz. Bu ortaklık, modadaki yenilikçi çizgimiz ile 
Türk Telekom’un sahadaki azmini buluşturacak.” de-
ğerlendirmesinde bulundu. Türk Telekom Başantrenörü 
Erdem Can ise D’S damat ile yapılan anlaşmadan duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, “Çizgisi olan, duruşu 
olan bir markayla aynı yolda yürümek bizim için gurur 

verici. Bu birlikteliğin uzun yıllar başarılarla sürmesini 
diliyorum.” diye konuştu. Sahada gösterecekleri perfor-
mansla iş birliğini anlamlandırmak istediklerini aktaran 
takım kaptanı Doğuş Özdemiroğlu, sezon boyunca bu 
ortaklığa değer katmak istediklerini söyledi. Konuşma-
ların ardından Süleyman Orakçıoğlu’na Türk Telekom 
Basketbol forması hediye edildi.		           (AA)

Türk Telekom Basketbol, D’S damat ile sponsorluk anlaşması imzaladı

Fenerbahçe Futbol Takımı’nda teknik direk-
törlük görevine getirilen İtalyan çalıştırıcı 
Domenico Tedesco, sarı-lacivertli taraftarla-

rın desteğine ihtiyaç duyduklarını belirtti.
Domenico Tedesco, sarı-lacivertli kulübün 

YouTube kanalına açıklamalarda bulundu.
İtalyan teknik adam, Fenerbahçe’ye geldiği için 

çok mutlu olduğunu dile getirerek, “Atmosfer ger-
çekten harika. Geldiğimde zaten burada çalışanla-
rın yarısı beni bekliyordu. Bu benim için etkileyici. 
Buradaki geleneği ve tutkuyu hissedebiliyorsunuz. 
Dolayısıyla hoşuma giden konu olarak bunu söyle-
yebilirim.” ifadelerini kullandı.

“HER TURNUVADA                                              
EN IYISINI HEDEFLIYORUZ”

Sarı-lacivertli kulübün hedeflerine değinen 
Tedesco, “Her turnuvada en iyisini hedefliyoruz. 
Tüm kulvarlarda en iyisini elde etmek için bura-
dayız ama bunu yapmak için de ilk andan itibaren 
çok sıkı bir şekilde çalışmalarımızı yürütmeliyiz. 
Bu turnuvalarda hedeflerimize ulaşmak için çok 
çalışmalıyız. Lig ve Avrupa’da hedeflerimiz var.” 
diye konuştu. Transfer sürecini aktaran 39 yaşın-
daki teknik adam, “Tahmin edersiniz ki şubat ayın-
dan beri telefonum birkaç kez çalmıştı. İngiltere, 
Almanya, İtalya, Fransa, İspanya gibi liglerden 
kulüpler beni aramıştı ama hiçbir zaman beni ya-
kalayan o şeyi hissetmemiştim. Fenerbahçe’den 

gelen teklifi duyduğumda tamamen farklı hisset-
tim. Bende çok iyi bir etki bıraktı. Çok iyi hisler 
uyandırdı. Her şeyden önce Almanya’da çok fazla 
Fenerbahçe taraftarı var. Aynı zamanda benim de 
Fenerbahçe taraftarı olan çok fazla arkadaşım var. 
Dolayısıyla bu duyguyu biliyorum. Ben de kari-
yerimde bu duyguyu istiyordum çünkü böyle ku-
lüplerde çalışmaktan her zaman çok keyif aldım.” 
şeklinde konuştu.

Tedesco, Fenerbahçe’de daha önce görev alan 
Christoph Daum ile ilgili şunları söyledi: “Kendi-
siyle ilgili çok güzel anılarım var. Kendisi Stutt-
gart’ı çalıştırdı ve şampiyon da yaptı. Stuttgart da 
zaten benim takımım. 10 yıl boyunca akademi-
sinde çalıştım. Şöyle de bir anım var, babam beni 
Stuttgart’ın antrenmanına götürmüştü ve teknik di-
rektör Christoph Daum da orada oyunculara bazı 
şeyler gösteriyordu. Daha sonra buraya geldi ve 
iki kere şampiyon oldu. Kendisi her şeyden önce 
büyük bir insan ve büyük bir teknik direktördü.”

Taraftarlara mesaj da ileten Domenico Tedesco, 
“Taraftarlarımızın teknik direktörü olmaktan dola-
yı çok gururluyum. 

Bizim maç maç hedeflerimize ulaşabilmemiz 
için herkese ihtiyacımız var. Her şeyden önce aile 
olmaya ihtiyacımız var. Taraftarlarımızın desteğine 
ihtiyacımız var. Burada olmaktan dolayı çok gurur-
luyum ve Fenerbahçe ile maça çıkmak için sabır-
sızlanıyorum.” şeklinde konuştu.                    (DHA)

Fenerbahçe’nin yeni Teknik Direktörü Tedesco, taraftarların desteğini istiyor

BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Bebeklikten babalığa
bilek hakkıyla terfi

“12 Dev Adam” ruhuna yeniden kavuşan A 
Milli Basketbol Takımımız, Polonya’yı mağ-
lup ederek EuroBasket’te 24 yıl sonra yarı fi-
nale yükselme sevinci yaşadı.

Ergin Ataman’ın başantrenörlüğünü yap-
tığı Türkiye, herkesin Sırbistan’ın favori gör-
düğü A grubunda sırasıyla Letonya, Çekya, 
Portekiz ve Estonya’yı geçtikten sonra Alpe-
ren Şengün’ün 28 sayı, 13 ribaunt ve 8 asistle 
yıldızlaştığı maçta, dünyanın en iyi oyuncuları 
arasında gösterilen Jokic’in yer aldığı Sırpları 
yenmeyi başarıp, grup lideri olarak son 16 tu-
runa yükseldi.

İşte 12 Dev Adamın 5’te 5 yaparak son 16 
turuna yükselmesinde mükemmele yakın oy-
nayan 23 yaşındaki yıldızımızın parlamasına, 
Eurobasket’in resmi sosyal medya hesabı da 
kayıtsız kalmadı ve milli basketbolcumuzun 
NBA’de oynamaya başlarken ‘bebek Jokic’ 
diye anılmasına atıfta bulunarak, “Bebek Jokic 
değil, baba Alperen” başlığını kullanması doğ-
rusu gururumuzu okşadı.

Tabi ki bu yoruma; 5 maç sonunda; sayı, 
ribaunt, asist ve blok kategorilerinde takımın 
lideri konumunda olan Alperen Şengün’ün 
21,6 sayı, 9,6 ribaunt, 6,8 asist ortalamalarıyla 
oynaması da etken oldu.

Millilerimiz en çok kolay lokma diye kabul 
edilen, son 16 turunda B Grubunu 4.bitirerek 
kendisine rakip olan İsveç karşısında zorlandı. 
İlk 2 periyota istediğimiz oyunu sergileyeme-
dik ancak 3’üncü çeyrekte kendimize geldik. 
Hatta son 2,5 dakikaya berabere girmemize 
rağmen Ay-yıldızlılar, Alperen’in 24 sayı, 16 
ribaunt ve 6 asistlik performansının rüzgarına 
kapılarak İsveç’i 85-79 mağlup etmeyi başardı.

Çeyrek final maçında Polonya’yı da devi-
ren 12 Dev Adam, EuroBasket 1957’den bu 
yana ilk kez 7’de 7 yaptı. İlk periyot dışında, 
en büyük silahımız olan savunmamızı devreye 
sokan 12 Dev Adam, 7 oyuncumuzun da çift 
haneye ulaştığı, hatta bir ara farkı 23 sayıya 
çıkardığımız müthiş mücadeleden sonra raki-
bimizi geçerek 24 yıllık yarı final hasretimizi 
sonlandırdık. 

Tabi ki bu turnuvadaki en büyük silahımız 
olan Alperen Şengün yine boş durmadı. Mü-
cadelenin son periyodunda 19 sayı, 12 ribaunt, 
10 asistle triple-double’a ulaşarak tarihe geç-
ti. Baba Alperen; EuroBasket tarihinde trip-
le-double yapan en genç ve aynı zamanda Toni 
Kukoc (1995), Rares Mandache (2013), Ma-
teusz Ponitka (2022) ve Luka Doncic’in (2025) 
ardından triple-double yapan 5. oyuncu oldu.

Evet tam 24 yıl sonra yarı finaldeyiz… 
Sanmayın ki buraya kadar gelmemizde sade-
ce Baba Alperen’in katkısı var…Kaptan Cedi 
Osman, Adem Bona, Şehmus Hazer, Furkan 
Korkmaz, Shane Larkin, Kenan Sipahi, Ercan 
Osmani. Erkan Yılmaz ve az süre de almış ol-
salar Sertaç Şanlı, Onuralp Bitim, Ömer Yurt-
seven’in de önemli katkılarını unutmuyoruz

Türkiye, ev sahipliğini yaptığı EuroBasket 
2001’de gümüş madalya kazanmıştı. Ay-yıl-
dızlılar, finalde Yugoslavya’ya 78-69 mağlup 
olarak ikinci olmuştu. Şimdi gözler 12 Eylül 
Cuma günündeki yarı final mücadelesinde… 
Rakip, Ergin Ataman’ın çok iyi bildiği Yuna-
nistan… İş tamamen 12 Dev Adamın ellerine 
kalmış durumda… Ancak hepimiz inanıyoruz 
ki bu çocuklar madalyayı hak ediyor ve bunu 
da başaracak güçteler.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Kararlılığı-
nızla birlikte uzlaşmacı yönünüzü de 
ortaya koymanız gerekebilir. Yakın 
ilişkilerinizde veya iş birliklerinizde 

esnek olmak, sandığınızdan daha hızlı sonuçlar 
almanızı sağlayacak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygusal 
olarak kendinizi güvende hissetme 
arayışındasınız. Bu arayışta, inatçı du-
ruşunuzu bir kenara bırakıp, olayların 

akışına teslim olmak size iyi gelebilir. İç huzu-
runuzu sağlamak için bazen fedakar olmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Zih-
niniz bugün birçok farklı fikir ve ola-
sılıkla dolu olsa da önemli bir konu-
da net bir karar almanın tam zamanı. 

Tüm seçenekleri değerlendirdikten sonra, sizi 
en çok heyecanlandıran yola odaklanın ve te-
reddüt etmeden ilerleyin.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Kendinize olan güveniniz tam ve bu 
cesaret profesyonel hedeflerinize gi-
den yolda önemli bir adım atmanızı 

sağlayabilir. İçinizdeki lideri ortaya çıkarmak-
tan çekinmeden hedefinize yürümelisiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Kimseden takdir beklemeden, sadece 
kendinize iyi gelecek aktivitelere yö-
nelin. Yaratıcılığınızı bir hobiye döke-

bilir veya kendinizi dinlemek için sessiz bir an 
yaratabilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Günde-
lik detaylarda kaybolmak yerine, bu-
gün büyük resmi görmeye çalışın. Bir 
projede veya görevde sorumlulukları 

paylaştırmak hem iş yükünüzü hafifletecek hem 
de daha verimli sonuçlar elde etmenizi sağlaya-
caktır. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkile-
rinizde dengeyi sağlamak için evet 
demek yerine, bugün sağlıklı sınır-
lar çizmeye odaklanın. Sizi yoran ve 

enerjinizi tüketen durumlara hayır demek, kendi 
huzurunuzu korumanın en etkili yolu olacaktır.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Uzun 
zamandır içinizde biriktirdiğiniz bir 
konuyu affetme ve serbest bırakma 
zamanı. Geçmişten gelen yükleri sır-

tınızdan atmak hem zihinsel hem de duygusal 
olarak sizi özgürleştirecek. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Büyük 
maceralar ve uzak seyahatler yerine, 
bugün yakınınızdaki güzellikleri keş-
fetmeye odaklanın. Şehrinizde hiç git-

mediğiniz bir parka gidin veya yeni bir kafede 
vakit geçirin. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sıkı ça-
lışma rutininizin dışına çıkın ve artık 
bir aktiviteye katılın. Planlı ve kont-
rollü olmak yerine, eğlenceyi ve anlık 

keyifleri ön planda tutmak size iyi gelecek. Bu 
durum, tükenmiş hissettiğiniz enerjinizi yeni-
den toparlayacaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Geleceğe 
yönelik yenilikçi fikirleriniz yerine, 
geleneksel değerleri ve köklerinizi 
düşünün. Aile büyüklerinizle sohbet 

etmek veya geçmişten gelen bir alışkanlığı sür-
dürmek, size manevi bir tatmin sağlayacaktır.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Daha fazla 
beklemeden hayallerinizi gerçeğe dö-
nüştürmek için somut bir adım atın. 
Yapmanız gerekenler listesi hazırlayın 

ve en küçük olandan başlayarak harekete geçin.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Dinleyicilerin 17’inci Nardis Caz Vokal 
Yarışması ve IKSV Genç Caz+ gibi 
prestijli platformlardan tanıdığı genç 

müzisyen Elif Çohaz, yayımlanan yeni şarkısı 
Yelkenler ile yazın hafifliğini ve içsel huzuru-
nu bir araya getiriyor.

Şarkının düzenlemesi Tolga Şişko’ya, ka-
yıtları Utku Gürler’e, mix ve mastering çalış-

maları ise Ozan Türkan’a ait. Elif Çohaz’ın 
her projesinde olduğu gibi Yelkenler de, sa-
natçının kendi sesini bulmaya yönelik samimi 
ve içsel yolculuğunun yeni bir durağı olarak 
öne çıkıyor.		    (Haber Merkezi)

Elif Çohaz’dan yeni şarkı “Yelkenler”

Koç Holding Enerji Grubu Şirketleri Aygaz, Entek, 
Opet ve Tüpraş’ın sponsorluğunu üstlendiği festi-
val, Türkiye’den ve yurt dışından toplam 16 tiyat-

ro, performans ve dans gösterisine ev sahipliği yapacak. 
Biletler ise yarın satışa çıkacak.

Mehmet Birkiye’nin küratörlüğündeki festivalin ödül 
töreni ve tanıtım toplantısı ise Beyoğlu’nda bir otelde ger-
çekleştirildi. Toplantıda konuşan İKSV Yönetim Kurulu 
Başkanı Bülent Eczacıbaşı, İKSV olarak festivali 1989’dan 
bu yana sürdürdüklerini belirterek, “20 Ekim - 22 Kasım 
tarihleri arasında bir kez daha Türkiye tiyatro sahnesinden 
ilgi çekici yapımları ve dünyanın dört bir yanından Fran-
sa’dan Peru’ya uzanan geniş bir coğrafyadan günümüz 
tiyatrosunun nabzını tutan prodüksiyonları izleyicilerle bu-
luşturmanın heyecanını yaşıyoruz.” dedi.

Eczacıbaşı, festivalin bu yıl sahneye çoksesli anlatım 
tarzları, özgün üsluplar ve alışılmadık bakış açılarını taşı-
yacağına dikkati çekerek, şöyle devam etti: “İzleyicileri-
miz festivalde bedenin sınırlarını zorlayan, edebiyatla ti-
yatroyu bir araya getiren yapımlar bulacaklar. Programıyla 
yeni arayışlara alan açan festival, genç sanatçıları destekle-
meye, çocukları tiyatro evreniyle tanıştırmaya devam ede-
cek. ‘Bu İşte Bir Kadın Var’ bölümüyle kadınların sahne 
sanatları alanındaki görünürlüğünü artırmayı ve Eczacıbaşı 
Genç Bilet’le öğrencilerin festivale katılımlarını kolaylaş-
tırmayı da sürdüreceğiz. Festivalde farklı engel grupları 
için erişilebilirliği ve kapsayıcılığı artırmayı kendimize 
hem sahne üzerinde hem de sahne arkasında ulaşılacak bir 
hedef olarak belirliyoruz. DenizBank ve İKSV’nin bu yıl 
başlattığı ‘Erişilebilir Sanat Partnerliği’ kapsamındaki ça-
lışmalarımızın bu anlamda büyük önem taşıyacağına ina-
nıyorum.”

“BENIM KAHRAMANIM SEYIRCIDIR”
29’uncu İstanbul Tiyatro Festivali Küratörü Meh-

met Birkiye de tiyatronun hiçbir şeyi unutmadığını ya da 
unutulmasına izin vermediğine işaret ederek, şu değerlen-
dirmede bulundu: “Tiyatro, geçmişin mezar kazıcısıdır. 
‘Hamlet’ gibi o çukura bakmaya zorlar seyirciyi. İçine 
neler koymaz… Pişmanlıklar, aşklar, kahkahalar, anlam-
lar, hiçlikler, hayaller, sevinçler, kayıp dünyalar... Kazdık-
ça neler çıkar neler... Bu da yetmez, tutunduğumuz tüm 
dalları sarsar, meyvelerini düşürmeye çalışır, kızdırır, alay 
eder, tüm mutlulukların, tüm aşkların, tüm acıların ve tabii 
ki tüm kahramanların ipliğini pazara çıkarır. Tiyatronun 
kırbacına dayanabilen düşünce, duygu, inanç ve kahraman 
ayakta kalabilir sadece ve seyirci her oyunda kahraman-
larını, inançlarını, ruhunu kaybetme tehlikesi ile baş başa 
kalır. Üstelik bazen çılgın kahkahalar atarak, bazen göz-
yaşları içinde, ruhunun kurtuluşu adına her oyunda başını 
sunak taşına uzatır ve eylemlerinin sorumluluğunu üstlenir. 
Böyle trajik ve eğlenceli bir kahraman bulmak mümkün 
mü? Benim kahramanım seyircidir. Kendilerine içtenlikle 
teşekkür ederim.”

“HEM USTALARIN ESERLERI HEM DE YENI 
KEŞIFLER BU YOLCULUĞA EŞLIK EDECEK”

İstanbul Tiyatro Festivali Programlama Yöneticisi 
Handan Uzal Dündar ise festival programına dair bilgi 
vererek, “Festival bu yıl eleştirinin ve eleştirel düşünce-

nin tiyatro ve dansın vazgeçilmez bir yoldaşı olduğunu 
hatırla arzusuyla yola çıkıyor. Yaşadığımız çağda her şey 
acele tepkilerle geçiştiriliyor. 29’uncu İstanbul Tiyatro 
Festivali bu hızlılık karşısında bir ihtimale daha yer açmak 
istiyor. Sorulara hemen yanıt vermek yerine, herkesi dü-
şünmeye, hissetmeye ve sorularla birlikte kalmaya davet 
ediyor.” diye konuştu.

FESTIVALIN “ONUR ÖDÜLÜ”                                
SEÇKIN SELVI’YE TAKDIM EDILDI

29’uncu İstanbul Tiyatro Festivali kapsamında “Onur 
Ödülü” ise çevirmen, tiyatro eleştirmeni, yazar, sahne ve 
kostüm tasarımcısı, gazeteci, eğitmen Seçkin Selvi’ye su-
nuldu.

Selvi, ödülü aldıktan sonra teşekkür ederek, “Ödülün 
iki önemli anlamı var. Birincisi, bir tiyatro eleştirmeninin 
tiyatro festivali bağlamında ödüllendirilmesi ve böylelikle 
eleştirinin tiyatronun doğal bir parçası olduğunun vurgula-
ması. Çünkü eleştiri, sanat yapıtlarının olumlu ve olumsuz 
yanlarını gerekçesini göstererek irdelediği için bütün sanat 
dallarının olduğu kadar tiyatronun da destekleyicisi, yol-
daşı, omuzdaşı, öncelikle de kışkırtıcısıdır. Ödülün benim 
için önemli olan ikinci anlamı da sosyal yaşamın her ala-
nında var olması gereken eleştirinin, Demokles’in kılıcına 
hedef olan bir siyasi kimlik kazandığı günümüzde, eleşti-
rinin ve eleştirmenin onurlandırılmasıdır. Onurlandım, gu-
rurlandım, çok teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

Programda ayrıca Koç Holding Enerji Grubu Şirket-
leri adına Tüpraş Genel Müdürü İbrahim Yelmenoğlu bir 
konuşma yaptı.

FESTIVALIN AÇILIŞ OYUNU “KATEDRAL”
Festival bu sene 6 uluslararası, 10 yerli oyundan olu-

şan bir programla tiyatroseverleri ağırlayacak. 22 Kasım’a 

kadar sürecek festival programında, bugünün tiyatrosuna 
farklı soluklar getirecek yeni yerli yapımlardan bir seçkiye 
yer verilecek.

Festivalde bu yıl ayrıca İKSV Genç Sanatçı Fonu’yla 
desteklenen üç yeni yerli oyun sahnelenecek.

Festivalin açılışı, bu yıl 80’inci yaşını kutlayan Hollan-
da’nın köklü dans topluluğu Scapino Ballet Rotterdam’ı 
Arvo Part’in müziğiyle buluşturan koreograf Marcos Mo-
rau imzalı “Katedral” ile yapılacak. Fransız-Katalan top-
luluk Baro d’evel ise dans, sirk ve tiyatroyu harmanlayan 
“Biz Kimiz?” ile festival izleyicisiyle buluşacak.

Bu yılın programında edebiyat uyarlamaları da olacak. 
Fransa’dan Paul Auster’ın sevilen eseri “New York Üç-
lemesi”, Ankara Devlet Tiyatrosundan “Faust” ve Moda 
Sahnesi’nden “Bir Kadının Kavgaları” ve “Dönüşümleri” 
sahnelenecek. Hikmet Hükümenoğlu’nun kaleme aldığı 
ilk tiyatro metni “Fora” da festival programında yer alıyor.

İKSV Erişilebilir Sanat Partneri DenizBank’ın katkı-
larıyla hayata geçirilen, Teatro La Plaza’nın sahnelediği, 
down sendromlu sekiz oyuncunun rol aldığı “Hamlet”, 
İKSV’nin kapsayıcılık ve erişilebilirlik çalışmalarının ilk 
adımlarından biri olarak izleyicilerin beğenisine sunulacak.

Engellenen bireylerin kültür-sanat alanındaki üretimle-
rini desteklemeyi ve sektördeki görünürlüklerini artırmayı 
amaçlayan bu bölüm kapsamında yürütülecek çeşitli faali-
yetlerle fiziksel veya nörogelişimsel farklılıkları olan en-
gellenen bireylerin izleyici olarak, ekipte yer alarak ya da 
sahneye çıkarak İKSV etkinliklerine daha fazla ve etkin bir 
şekilde katılması hedefleniyor.

Festivalin Odeabank iş birliğiyle sahne sanatları ala-
nında kadın üretimini görünür kılmak için sürdürdüğü “Bu 
İşte Bir Kadın Var” teması ise bu yıl İlyas Özçakır rejisiyle 
“Aşağıdaki Pencere” ve Belçika’dan Flaman Kraliyet Ti-
yatrosunun “Bovary” yapımını kapsıyor.                     (AA)

“İstanbul Tiyatro Festivali” 
20 Ekim’de başlayacak

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından bu yıl 29’uncu kez düzenlenecek “İstanbul Tiyatro Festivali”, 
20 Ekim’de başlayacak. 29’uncu İstanbul Tiyatro Festivali kapsamında “Onur Ödülü” ise çevirmen, 
tiyatro eleştirmeni, yazar, sahne ve kostüm tasarımcısı, gazeteci, eğitmen Seçkin Selvi’ye sunuldu.

Tunceli’de 5 Eylül’de başlayan, konser, sinema, tiyat-
ro ve çocuklar için çeşitli etkinliklerin yapıldığı “Bir 
Anadolu Şenliği” bugün sona eriyor. Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel 
Müdürlüğü Koordinasyonuyla düzenlenen etkinlikler kapsa-
mında Tunceliler gönüllerince eğlendi.

Etkinliğe katılan 21 yaşında Arda Kesen, Başkent’e yap-
tığı açıklamada, şenlikte Gülten Benli, Oğuz Aksaç ve Fer-
hat Üngör’ü dinleme fırsatı bulduğunu ve konserlerin çok 
güzel olduğunu, barış havası içinde eğlendiklerini, bu tür 
şenliklerin gençler tarafından desteklendiğini söyledi. 

Etkinliğe katılan Eren Direk ise etkinlik kapsamında 
Oğuz Aksaç ve Ferhat Üngör konnserlerinden büyük keyif 
aldığını, Tunceli’nin görülmeye değer tarihi, coğrafi ve kül-
türel zenginliklerinin olduğunu anlattı. Gençler, Tunceli’nin 
dağlarıyla, nehirleriyle, cemevi ve türbeleriyle kültür turiz-
mi için muazzam bir tarihe sahip olduğuna dikkat çektiler.  

Mameki Park’ta organize edilen etkinlik kapsamında 
kültür, sanat, tarih ve medeniyetin en güzel şekilde gelecek 
kuşaklara aktarılması hedeflendi. Tunceli’nin zengin kültür 
mirasının ışığında ve Munzur Çayı’nın kenarındaki Mameki 
Park’ında bu yıl ilk kez düzenlenen “Bir Anadolu Şenliği” 
kendine özgü sesiyle bölge halkının sevilen sanatçısı Ferat 
Üngür, Tuncelilere unutulmaz ve duygu dolu bir gece yaşat-
tı. Müzikseverler, gecenin sonunda ise Üngür’ün seslendir-
diği türkülerle halaylar çekerek şenlikten çoskuyla ayrıldı. 

Mameki Parkı’nda şenlik kapsamında kurulan etkinlik 

alanları, her yaş grubundan misafirlerini ağırlamayı sürdür-
dü. Özellikle Çocuk Köyü’ne kurulan Sinema Tırı, çocukları 
ve büyükleri birbirinden keyifli filmlerle buluşturdu. Gezici 
Kütüphane ise sayfalar arasında hayal gücünü besleyerek 
minik okurlara kitap sevgisini aşıladı. Çocuklar, birbirinden 
farklı etkinlikler ve oyunların yer aldığı Gezici Kütüpha-
ne’de eğlenirken çeşitli atölyelerle de öğrenme fırsatı yaka-
ladı.

“Tunceli kültür turizmi için muazzam bir şehir”
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	11 EYLÜL 10 SAYFA
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